
1 geosan
GROUP

meTR^srau

SPOLEČNOST PRO NOVOU RADNICI PRAHA7 Příloha č. 2 Dohody o narovnání

Protokol o předání díla bez vad a nedodělků 
bránících užívání

Objednatel:

Zhotovitel:

Městská část Praha 7
Společnost pro novou radnici Praha 7

Zplnomocnění zástupci:

Objednatel:

Zhotovitel:

Ostatní účastnící řízení:

Jména:
Mgr. Jan Čížinský

Ivan Havel 
Ing. Kamil Vykydal

Funkce:
Starosta
Vedoucí OIVZ

Výkonný ředitel
Výrobní ředitel

Manažer projektu (MP)
Technický dozor stavebníka (TDS) 
Vedoucí projektu (VP)
Zástupce vedoucího projektu

Po provedené prohlídce stavby/objektu, technické dokumentace a zápisů ve stavebním deníku, provedli shora uvedení zástupci 
přejímací řízení a převzali tuto stavbu/objekt:

NOVÁ RADNICE PRO PRAHU 7
SOllO - Stavební úpravy budovy
SO320 - Úprava zpevněných ploch
SO340 - Venkovní sadové úpravy

Název a určení: Nová radnice pro Prahu 7

Místo: Praha Katastrální
území: Holešovice Číslo parcely: 881

Okres: Hlavní město Praha Generální Ateliér bod Projektant
projektant: architekti s.r.o. ucelené části:

Stavební povolení
SZ: MČ P7 005789/2017 
Č.J.: MČ P7019880/ 
2017/SÚ/Še

Změna 
stavby 
před dok.

MČ P7 017271/ 
2018/SÚ/Še

Smlouva o dílo: 2017/OÍVZ/055 Započetí
prací: 16.10.2017 Dokončení

prací: 5.2.2020

Základní rozměry a technický popis Víz dokumentace skutečného provedení stavby

Předmět převzetí Předává se kompletní dílo v souladu se smlouvou o dílo vč. znění pozdějších dodatků

Výzva k převzetí díla ze dne: 13.12.2019

Předávání díla zahájeno dne : 17.12.2019

Kolaudační souhlas ze dne : 09.01.2020

Předání díla bez vad a nedodělků bránících užívání: 05.02.2020 

Vyklizení staveniště a zpětné předání staveniště objednateli: 05.02.2020

Stránka 1 7.2



Prohlídkou bylo zjištěno, že provedené práce odpovídají schválené projektové a rozpočtové dokumentaci včetně dodatků, 
smluvním podmínkám a technickým normám.
Pokud se provedení v některých částech od projektu odchyluje, potvrzují strany souhlasně, že se tak stalo s vědomím a schválením 
objednatele, resp. podle jeho příkazů. Základní odchylky od projektu jsou zakresleny v plánech skutečného provedení. Odstranění 
vad a nedodělků bránících užívání bylo potvrzeno i v závazných stanoviscích dotčených orgánů státní správy.
Práce jsou provedeny odborně a ve shodě s technickými podmínkami, požadavky BOZP a nemají zjevných vad nebo nedodělků, 
které by bránily převzetí stavby-objektu. Tento závěr je potvrzen vydaným kolaudačním souhlasem.
Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost díla a to na stavební práce v délce 60 měsíců s výjimkou dodaných strojů, zařízení 
a předmětů postupné spotřeby, u nichž zhotovitel poskytuje objednateli záruku shodnou se zárukou poskytovanou výrobcem (24 
měsíců). Záruční doba počíná běžet dnem oboustranného podpisu tohoto protokolu o převzetí díla.

Vady a nedodělky nebránící užívání, které budou odstraněny zhotovitelem:
Viz příloha č. 1 - Soupis vad a nedodělků nebránících užívání díla
Uvedené drobné vady a nedodělky budou odstraněny v souladu s dohodami a pravidly zakotvenými v této Příloze č. 1.

Průběh a výsledky zkoušek, komplexní vyzkoušení:
Dle přílohy č. 2 - Seznam předaných dokladů

Přehled stavů médií k datu 05.02.2020:
Elektroměr pro Tepelná čerpadla č. 96 933 73S Stav: 2417 kWh č. odběrného místa 8111033562
Elektroměr pro Objekt č. 96 933 627 Stav: 26219 kWh č. odběrného místa 8111033563
Elektroměr pro Výměník (Pražská teplárenská) č. W015655 Stav: 6016,4 kWh č. odběrného místa - neznámo 
Vodoměr Č.19BF050397 V Stav: 200,24 m3_________________________________________________________________
Závěr:
Objednatel potvrzuje, že dílo bylo řádně dokončeno v souladu se všemi požadavky objednatele a smlouvy o dílo vč. dodatků a 
dohod. Objednatel dílo tímto přebírá.

Přejímací řízení zahájeno dne 17.12.2019 a ukončeno dne 5.2.2020

Objednatel Zhotovitel Ostatní účastníci
Přílohy:
Příloha č.l - Soupis vad a nedodělků nebránících užívání díla 
Příloha č.2 - Seznam předaných dokladů 
Příloha č.3 - Seznam dokumentace skutečného provedení 
Příloha č.4 - Seznam předaných klíčů od objektu

Stránka 2 7 2



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKU NEBRÁNÍCÍCH UZIVANI DÍLA Příloha £.1 k Protokolu o předání díla

ČÍSLO VADY VÝKRESOVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

1 ASŘ Nedokončeně podlahy 31.05.2020
2 ASŘ Nedokončený výtahový portál 3Í.O5.2O2O
3 VZT Nedokončená VZT 31.05.2020
4 ASŘ Nedokončená kuchyňka 31.05.2020
5 zn Chybí uchycení potrubí ZTI 31.05.2020
6 ASŘ Úklid 31.05.2020
7 ASŘ 0.20 Nedokončené obklady 31.05.2020
a VZT 0.20 Nedokončené VZT 31.05.2020
9 ASŘ 0.20 Nedokončený detail u stropu 31.05.2020
10 ASŘ 0.20 NELZE POSOUDIT PODLAHU 31.052020
11 VZT 0.28 Opravit VZT 31.052020
12 VZT 0.20 Nedokončené VZT 31.05.2020
13 RTCH 0.20 Chybí přívod RTCH 31.05.2020
14 ZTI 0.20 Není dokončen odvod kondenzátu 31.05,2020
15 ASŘ 0.20 úklid 31.O5.2O20
16 ASŘ 0.20 Spasovat obklady 31.OS.2020
17 ASŘ 0.23 Dokončit kuchyňku 31.05.2020
ia ASŘ 0.23 Nedokončené VZT + chybí přívod vzduchu 31.05.2020
19 ASŘ 0.22.0.21 úklid 31.05.2020
20 ASŘ 0.22.0.21 Lokální opravy podlahy 31.05,2020
21 ASŘ 0.22,0,21 Špatná výšková úroveň podlah 31.05.2020
22 ASŘ 0,22,0.21 úklid 31.05.2020
23 ASŘ 0.22,0.21 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
24 ASŘ ' PP 0-22,0-21 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
25 SIL 0.22,0.21 Kabely do žlabu - takto ne 31.05.2020
26 ZTI 0.22,0,21 Ukotvit ZTI 31.05.2020
27 ASŘ 0.22,0.21 Poškozená zárubeň 31.05.2020
28 ASŘ 0.22,0.21 Lokální opravy povrchů 31.05.2020
29 A5Ř 0.22.0.21 Chybí PHP 31.05.2020
30 ASŘ 0.22,0.21 Opravit těsněni dveří 31.05.2020
31 ASŘ O.22.O.Z1 Chybí přívod vzduchu v místnosti 0.2210.21 31.05.2020
32 VZT 0.22.0.21 Opravit izolace 31.05.2020
33 ASŘ 0.22,0.21 Lokální opravy maleb 31.05.2020
34 EPS 0.22,0.21 Chybí popis zařízení 31.05,2020
35 ZTI 0.22,0.21 Doplnit ukotveni kanalizace 31.05.2020
36 ASŘ 0.22,0.21 Aktivovat samozavírač 31.05.2020
37 VZT 0.22,0.21 Opravit izolace 31.05.2020
38 ASŘ 0.22.0.21 Nedokončené omítky 31.05.2020
39 SIL 0.22,0.21 Není připojena zásuvka 31.05.2020
40 A5Ř 0.22,0.21 Za pra vit otvory ve dveřích 31.05.2020
41 ASŘ 0.22,0.21 úklid 31.05.2020
42 EPS 0.20 Nesedí barevné provedeni čidel eps 31.05.2020
43 ASŘ 0.20 Doplnit závěsy + PHR 31.05.2020
44 ASŘ 0.20 Opravit izolace 31.05.2020
45 ASŘ 0.20 Odstranit pásky 31.05.2020
46 ASŘ 0.20 Spasovat obklady 31.05.2020
47 ASŘ 0.20 Lokální opravy maleb 31.05.2020
48 ASŘ 0.20 Chybí povrchové úpravy 31.05.2020
49 ASŘ 0.20 Dokončit podlahu 31.05.2020
50 SIL 0.04 Chybějící NO 2x v místnosti 0.04 31.05.2020
51 SIL 0.04 Přechodit na jinou pozici KNX 31.05.2020
52 ASŘ 0.20 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
53 ASŘ 0.20 Úklid podlahových krabic 31.05.2020
54 ASŘ 0.20 Oprava podlahové krabice 31.05.2020
55 SIL 0.04 Doplnit rámeček KNX 31.05.2020
56 SIL 0.22 Zásuvka na jiné pozici než je vPD 31.05.2020
57 ASŘ 0.22 Odstranit pásky + povrchová úprava 31.05.2020
58 ASŘ 0.10 Nelze kontrolovat 31.05.2020
59 ASŘ OBECNÉ CHYBÍ POŽÁRNÍ MANŽETY NA KANALIZACI 31.05.2020
60 ASŘ 0.04 Zapravit prostupy 31.05.2020
61 ASŘ 0.04 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
62 0.11.0.17,0.05,0.06.0 08.0.09 NEPŘÍSTUPNÉ 31.0S.20Z0
63 ASŘ 0.12 Aktivovat samozavírač 31.05-2020
64 ASŘ 0.13 Aktivovat samozavírač 31.05.2020
65 ASŘ 0.13 Úklid 31.05.2020
66 EPS 0.13 Sundat obal 31.05.2020
67 ASŘ 0.13 Lokální opravy maleb 31.05.2020
68 ASŘ 0.13 Úklid 31.05.2020
69 ASŘ 0.12 Úklid 31.05.2020
70 ASŘ 0.12 Chybí povrchové úpravy 31.05.2020
71 ASŘ 0.12 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
72 ASŘ 0.14,0.15,0.16 Sundat krabičku 31.05.2020
73 EPS 0,14,0.13,0-16 Dokončit kabeláž 31.05.2020
74 ASŘ 0.14,0.15,0.16 Dokončit podlahu / odstranit nevyužité díly 31.05.2020
75 SLP 0,14.0-15,0.16 Dokončit a uklidit SLP rozvaděče 3L05.2020
76 ASŘ 0.15 Aktivovat samozavírač 31.05.2020
77 0-14,0.15,0-16 Dokončit elektroinstalaci 31.05,2020
78 ASŘ 0-14,0-15,0.16 Úklid 31.05.2020
79 ASŘ 0.16 Aktivovat samozavírač 31.05 2020
30 VZT 0.14,0.15,0.16 Poškozené VZT 31.052020
31 ASŘ 0.14,0.15,0.15 Opravit poškozené dveře + doplnit rozetu 31.05.2020
32 ZTI 0.18,0.17,0.19,0.24 Doplnit podlahovu vpusť 31.05-2020
33 ASŘ 0.18,0.17,0.19,0.24 Doplnit PHP . 31.05.2020
34 ASŘ 0.24,0.19 Úklid 31.05-2020
35 RTCH 0.24,0.19 Lepši uchycení 31,05,2020
36 ASŘ 0.24,0.19 CHYBÍ POŽÁRNÍ MANŽETY NA KANAUZACI 31-05.2020
37 ASŘ 0.24,0.19 Dokončit povrchovou úpravu 31,05.2020
33 ASŘ 0.19 Neni možné provést podrobnou kontrolu 31,05,2020
89 ASŘ 0.19, Úklid 31,05,2020
90 VZT 0.02 Prověřit odtah VZT 31.05.2020
91 ASŘ 0.02 Dokončit výtahový portál 31.05.2020
92 ASŘ 0.02 Opravit povrch podlahy 31.05.2020
93 VZT 0.10 Chybí přívod VZT 31.05.2020
94 VZT 0.08 Chybí přeřuková mřížka 31.05.2020
95 ASŘ 0.02 Doplnit podhled 31.05.2020
96 ASŘ 0.07 úklid 31.05.2020
97 VZT 0.07 Opravit izolace 31,05-2020

98 ASŘ Nedokončený výtahový portál 31.05.2020
99 ASŘ Nedokončené gastro 31.05.2020
100 ASŘ Vada pultu - rozměr 31.05.2020
101 ASŘ Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
102 ASŘ Nedokončený nábytek
103 MaR Neosazená hlavice 31.05.2020
104 ASŘ 1.07 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
105 A5Ř 1.07 Koš na odpadky - chybí 3L05.2020
106 ASŘ 1.07 Chybí špunt 31.05.2020
107 ASŘ 1.07 Oprava madel
108 ASŘ 1.07 WC štětka - chybí 31.05.2020
109 ASŘ 1.07 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
110 ASŘ 1.07 Pfifcptvit předměty 31.05.2020
111 ASŘ 1.06 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
112 ASŘ 1.06 Popis revizních dviřek 31.05.2020
113 ASŘ 1.06 Neprovedeny černé nátěry na stropě 31.05.2020
114 ZTI 1.06 Zatmelit zařlzovací předmět 31.05.2020
115 ASŘ 1 NP 1.05 Lokální oprava slěnových stěrek 31.05.2020
116 ZTI 1.05 Zatmelit zařizovaci předmět 31.05.2020
117 ASŘ l.NP 110 Praskliny v podlaze 31.05.2020
118 SIL l.NP 1,10 Nedokončené elektroinstalace 31.05.2020
119 ASŘ l.NP 1.09 Uvolněná baterie 31,05.2020
120 ASŘ 1.09 Chybí systém na špunt 31.05.2020
121 ASŘ 1.11,1.12,1.12a,1.12b,1.10 Úklid 31.05.2020
122 ASŘ 1 NP l.H,L12r1.12a,1.12b,1.10 Úklid 31.05.2020

123 ASŘ l.NP 1.11,1.12,1.12a,1.12b,1.10 Chybí cylindrická vložka 31.05,2020
124 ASŘ l.NP 1.11,1.12,1.12a,1.12b,l 10 Nedokončené elektroinstalace 31.05.2020

NRP7 - SEZNAM_VaN_CELKOVE_05-02-2020_r2.xlsx



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha €.1 k Protokolu o předání díl;

ČÍSLO VADY VÝKRESOVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPI5 VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

12S ASŘ 1.11,1.12,1.12a, 1.12b,1.10 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.Z020
126 A5Ř 1.11.1.12.1.12a,1.12b.l.l0 □točit dveře lednic 31.05.2020
127 ASŘ 1.11,1.12,1.12a,1.12b,1.10 Lokální oprava detailu podlaha - stěna 31.05.2020
128 ZTI 1AP 1.11.1.12,1.12a. 1.12b,l. 10 Nedokončené připojeni, nejsou provedeny bezdotykové baterie 31.05.2020
129 SIL 1.11,1,12.1.123,1.12^1.10 Nedokončeně elektroinstalace 31.05.2020
130 SIL 1,11,1.12,1.12a,l.12b,1.10 Neprovedeno uzemění kce 31.05.2020
131 ASŘ l.NP 1.11.1.12.1.12a,1.12b,1.10 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
132 ASŘ 1.19 Lokální oprava podlah 31.05.2020
133 ASŘ 1.19 Dokončit malby 31.05.2020
134 ASŘ 1.NP 1-19 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
135 SIL 1.19 Nedokončené elektroinstalace 31.05.2020
135 SLP 1.19 Kabel nesmí být na podhledu 31.05.2020
137 MaH 1,19 Dokončit MaR 31.05.2020
138 ASŘ 1.19 Dokončit nátěr stropu 31.05.2020
139 VZT 1.19 Chybí koncový prvek VZT 31.05.2020
140 MaR 1.19 Umístit do správné pozice hlavici MaR 31.05.2020
141 ASŘ 1.19 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
142 ASŘ 1.04 Lokální oprava nátěrů stropu 31.05.2020
143 A5Ř 1.04 Chybí cylindrická vložka 31,05.2020
144 ASŘ 1.04 Odstranit pásku 31.05.2020
145 ASŘ 1 1.08 Úklid 31.05.2020
146 ZTI 1.08 Chybí rozeta 31.05.2020
147 ASŘ l.NP 1.08 Oprava detailu podlaha-stěna 31.05.2020
143 EPS 1.19 Krytka hlásiče EPS 31.05.2020
149 SLP 1.19 Chybí čidlo AD 2.1, PIR 3.1, PIR 3.3 31.05.2020
150 SLP Venkovní plochy Barva některých kamer na fasádě neodpovídá PD 31.05.2020
151 ASŘ 1 NP 1.19 Lokální oprava podlah 31.05.2020
132 ASŘ 1.19 Kabel na topném panelu - nesmi být 31.05.2020
153 ASŘ LNP 1,11.1.12. Ll2á.l.l2b.l.io Špatný typ svítidel 31.05.2020
154 SLP 1.19 Ověřit magnetické kontakty u karuselu 31.05.2020
155 l np 44105 CjAStrO - stavební připravenost není v souladu s PP 31.05.2020
156 RTCH 1,19 Provedení vzdušných clon (z podlahy, ze stropu) 31.05.2020
157 SIL 1.01 Chybí piktogram 31.05.2020
153 EPS 1-01 Krytka na EPS čidle 31.05.2020
159 SLP 1.01 Nedokončena elektroinstalace 31.05.2020
160 aŠř Nedokončený nábytek
161 ASŘ Nedokončené podlahy 31,05.2020
162 ASŘ Nedokončená kuchyňka 31.05.2020
163 A5Ř Opravit detail soklu 31.05.2020
164 ASŘ šachta S4 Není dokončený cororošt nebo nátěr podlahy 31.05.2020
165 ASŘ šachta 54 Chybí omítky 31.05.2020
166 ASŘ šachta S4 Poškozené izolace 31.0S.2020
167 ASŘ šachta 54 Opravit poškozeni stěny 31.05.2020
16S ASŘ šachta 54 Chybí práh dveří 31,05.2020
169 ASŘ 7.11 Nedokončené podlahy 31,05.2020
170 ASŘ 2.11 lokální opravy maleb 31.05.2020
171 ASŘ 2.11 Zapravit prostupy 31.05.2020
172 ASŘ 2.11 Lokální oprava stropu 31.05.2020
173 ZTI 2.11 Chybí rozty 31.05.2020
174 ASŘ 2.11 Lokální opravy podlah 31.05.2020
175 SIL 2.11 Chybný typ světel + jedno chybí {3 ks) 31.05.2020
176 ASŘ 2.11 Oprava ŽB ku + nátěr 31.05.2020
177 ASŘ 2-12 Lokální Oprava Spáry 31.05.2020
17S ASŘ 2.12 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
179 ASŘ 2-12 Lokální opravy maleb 31.05.2020
180 ASŘ 2.12 Očištění 31.05.2020
181 ASŘ 2.12 Dokončit nábytek
182 SIL 2-12 Dokončit zásuvky 31.05.2020
183 ASŘ 2.12 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
184 ASŘ 2.12 Úprava délky padací lišty 31.05.2020
185 ASŘ 2.12 Lokální opravy podlah 31.05.2020
186 ASŘ 2.12 Za tmelit spáru 31.05.2020
187 ASŘ 2,12 Lokální opravy maleb 31.05.2020
188 ASŘ 2.12 Sundat pásky 31.05.2020
189 ASŘ 41671 Lokální oprava spáry 31.05.2020
190 Oprava ZAMYKACÍCH KLIK - ŠPATNÉ UMÍSTĚNÍ-OBECNĚ 31.05.2020
191 ASŘ 41671 Dokončit nábytek
192 SIL 41671 Srovnat svítidla + kabel schovat 31.05.2020
193 ASŘ 41671 Lokální opravy maleb 31.05.2020
194 ASŘ 41671 Oprava poškozeného těsnění 31.05.2020
195 SIL 41671 Oprava podlahové krabice 31.05.2020
196 ASŘ 41671 Úklid - očistit 31.05.2020
197 ASŘ 41671 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
198 ASŘ 41671 Seřídit padací lištu 31.05.2020
199 ASŘ 41671 Úprava délky padací lišty 31.05.2020
200 ASŘ 41671 Dokončit nábytek
201 ASŘ 41671 Očištěni zárubně 31.05.2020
202 ASŘ 42036 Lokální oprava spáry 31.05.2020
203 ASŘ 42036 Loká lni opravy maleb 31.05.2020
204 ASŘ 42036 Nedokončená podlahová krabice 3105-2020
205 ASŘ 42036 Oprava 31.05.2020
206 ASŘ 42036 Oprava 31.05.2020
207 ASŘ 42401 Seřídit padací lištu 31.05.2020
208 ASŘ 42401 Lokální opravy maleb 31.05.2020
209 ASŘ 42401 očistit 31.05.2020
210 ASŘ 42401 Chybí nýty 31.05.2020
211 ASŘ 42401 Oprava - záruben vysoko nad podlahou 31.05.2020
212 SIL 42401 Oprava - pozici kabelu upravit 31.05.2020
213 ASŘ 42401 Lokální opravy maleb 31.05.2020
214 SIL 42401 Kabel na podhledu - opravit 31.05.2020
215 ASŘ 42401 Zatmelit spáru 31.05.2020
216 ASŘ 42767 Nelze provést kontrolu podlah 31.05.2020
217 ASŘ 42767 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
218 ASŘ 42767 Lokáiní opravy maleb 31.05.2020
219 ASŘ 42767 Oprava spáry u parapetu 31.05.2020
220 ASŘ 42767 Odstranit šňůrku 31.05.2020
221 ASŘ 42767 Oprava spáry u ostáni 31.05.2020
222 ASŘ 42767 Lokální opravy maleb 31.05.2020
223 ASŘ 42767 Oprava ZAMYKACÍCH KLIK - ŠPATNÉ UMÍSTĚNÍ 31.05.2020
224 ASŘ 42767 Oprava parapetu 31.05.2020
225 ASŘ 42767 Oprava prostupu 31.05.2020
226 ASŘ 42767 Dokončit nábytek
227 ASŘ 42767 Opravit dveřni těsnění 31.05.2020
228 ASŘ 42767 Lokální oprava spáry 31,05.2020
229 ASŘ 42767 úklid 31.05.2020
230 A5Ř 43862 Dokončit nábytek
231 ASŘ 43862 Nelze provést kontrolu - zamčeno 31.05.2020
232 ASŘ 44228 Lokální oprava spáry 31.05.2020
233 ASŘ 44228 Nelze provést kontrolu podlahy - police na podlaze 3105-2020
234 ASŘ 44228 Lokální opravy podlah 31.05.2020
235 ASŘ 44228 Oprava parapetu 31.05.2020
236 ASŘ 44228 Odstranit pásku 31.05.2020
237 ASŘ 44228 Lokální opravy maleb 31.05.2020
233 ASŘ 44228 Očistit 31.05.2020
239 ASŘ 44228 Dokončit nábytek
240 ASŘ 44228 Nelze provést kontrolu podlahy - potíce na podlaze 31.05.2020
241 A5Ř 44228 Zatmelit spáru 31.05.2020
242 ASŘ 44228 úklid 31,05.2020
243 ASŘ 44593 Lokální oprava spáry 31.05.2020
244 ASŘ 44593 Dokončit nábytek/ povrchy 31.05.2020
245 SLP 44593 Chybí KNX čidlo 31.05.2020
246 SLP 44228 Chybí KNX čidlo 31.05.2020
247 ASŘ 44593 Nedokončená podlahová krabíce 31.05.2020
248 ASŘ 44593 Lokální opravy maleb 31.05.2020

NRP7 -SEZNAM_VaN_CELKOVE_05-02-2020 r2.xlsx



05.02.2020 NRP7-SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha č.l k Protokolu o předání díla

ČÍSLO VADY VÝKRESOVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMlN odstranění

249 ASŘ 44593 Zatmelit spáru 31.05.2020
250 ASŘ 44958 Lokální oprava spáry 31.05.2020
251 ASŘ 44958 Lokální opravy maleb 31.05.2020
252 ASŘ 44958 Zatměl i t spáru 31.05.2020
253 SIL 44958 Dokončit svítidla 31.05.2020
254 ASŘ 44958 Dokončit nábytek / povrchy 31,05.2020
25S SIL 44958 Dokončit kompletaci - elektroinstalace 31.0S.2020
25$ ASŘ 44958 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
257 ASŘ 44958 Nelze provést kontrolu podlahy 31.05.2020
258 ASŘ 44958 Spatný rozměr cylindrické vložky 31.05.2020
259 ASŘ 2.04 Oprava praskliny 31.05.2020
260 ASŘ 2.04 špatný rozměr cylindrické vložky 31.05.2020
261 ASŘ 2.04 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
262 ASŘ 2.04 Dokončit nábytek
263 ASŘ 2.04 Lokální oprava stropu 31.05.2020
264 ASŘ 2.24 Lokální oprava spáry 31.05.2020
265 ASŘ 2.24 úklid 31.05.2020
266 ASŘ 2.24 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
267 ASŘ 2.24 Zapravít prostupy 31.05.2020
266 ASŘ 2.24 Lokální opravy maleb 31.05.2020
269 ASŘ 2.09 Lokální opravy maleb 31.05.2020
270 ASŘ 2.09 Lokální oprava podlahy 31,05.2020
271 ASŘ 2.10 úklid 31.05.2020
272 ASŘ 2.10 □úkončíe povrchy 31.05.2020
273 VZT 2.10 Oprava izolace 31.05.2020
274 SIL 2.10 Dokončit elektroinstalaci 31.05.2020
275 ASŘ 2.10 Oprava požární izolace 31.05.20ZO
27G ASŘ 2.10 úklid 31.O5.2OZO
277 ASŘ 2.05 Lokální opravy stěnových stěrek 31.O5.Z0ZO
278 ASŘ 2.05 Odstranit pásku 31.05.2020
279 ASŘ 2.0S Chybí dveřní zarážka 3l.OS.ZOZO
280 ASŘ 2.05 Chybí cylindrická vložka 31.05.2020
281 ZTI 2.05 Zatmelit zařizovaci předmět 31.05.2020
282 VZT 2.05 Chybí přefuková mřížka 31.05.2020
283 ASŘ 2.05 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
284 ni 2.05 Zatmelit zařizovaci předmět 31.05.2020
285 ASŘ 2.05 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
286 ASŘ 2.05 Odstranit pásku 31.05.2020
287 VZT 2.05 Chybí přefuková mřižka 31.05.2020
288 VZT 2.05 Chybí přefuková mřížka 31.05,2020
289 ASŘ 2.06 Zatmelit zařizovaci předmět 31.05.2020
290 ASŘ 2.06 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
291 ASŘ 2.06 Odstranit pásku 31.05.2020
292 ASŘ 2.06 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05,2020
293 ASŘ 2.07 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
294 VZT 2.07 Chybí přefuková mřížka 31.05.2020
295 VZT 2.08 Chybí přefuková mřížka 31.05.2020
296 ASŘ 2.08 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
297 ASŘ 2.08 očštěni 31.05.2020
298 ASŘ 2.02 Oprava u zábradlí 31.05.2020
299 ASŘ 2.02 Lokální oprava stropu 3L05.2020
300 ASŘ 2.02 Chybi těsněni u kulatého okna 31.05.2020
301 ASŘ 2.02 Lokální oprava podlahy 31,052020
302 A5Ř 2.02 Nedokončené schody 31.05.2020
303 RTCH 2.02 Doplnit izolaci potrubí 31.05.2020
304 SIL 2.02 Chybí NO 31.05.2020
305 ASŘ 2.02 Praskliny v podlaze 31.05.2020
306 ASŘ 2.02 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
307 A5Ř 2.02 Oprava spáry u výtahového portálu 31.05.2020
308 ASŘ 2.02 Dokončit nábytek
309 ASŘ 2.02 Oprava prostupu 31.05.2020
310 ASŘ 2.02 Odstranit samolepku 31.05,2020
311 ASŘ 2.02 Lokální oprava maleb 31.05.2020
312 ASŘ 2.02 Lokální oprava stěnových stěrek 31,05.2020
313 A5Ř 2.02 Doplnit nátěr VZT 31,05.2020
314 A5Ř 2.02 Lokální oprava stropu 31.05.2020
315 ASŘ 2.02 Lokální oprava podlah 31.05.2020
316 ASŘ 2.02 Lokální opravy výtahu + úklid 31.05.2020
317 ASŘ Nelze kontrolovat kvalitu podlah 31.05.2020
318 ASŘ Lokální opravy maleb 31.05.2020
319 ASŘ Dokončit podlahově krabice 31.05.2020
320 MaR Dokončit MaR 31.05.2020
321 ASŘ Zaklopit podhledy 31.05.2020
322 ASŘ 3.14 Lokální opravy podlah 31.05.2020
323 ASŘ 3.14 Lokální oprava maleb 31.O5.ZOZ0
324 ASŘ 3.14 Lokální opravy stropu 31,05-2020
325 A5Ř 3.14 Odstranit malířské pásky 31,05.2020
326 ASŘ šachta S4 Nefunkční samozavirač 31.05.2020
327 ASŘ šachta 54 Chybí práh dveří 31.05.2020
328 ASŘ šachta 54 Úklid 31.05.2020

329 ASŘ šachta S4 Lokální oprava požární izolace 31.05-2020
330 RTCH šachta 54 Chyb! bezpečnostní uzávěr 31,05.2020
331 ASŘ šachta S4 Doplnit pororošt 31,05-2020
332 EPS šachta 54 Řádně označit požámi klapku 31.05,2020
333 EPS šachta 54 Ukotvit krabici požámi klapky 31-05.2020
334 ASŘ šachta S4 Lokální oprava maleb 31.05.2020
335 ASŘ šachta 54 Dokončit omitku zdivá 31.05,2020
336 ASŘ šachta S4 Lokální oprava požámi izolace 31.05-2020
337 ASŘ 3.NP šachta 54 Chybi PUR pěna na koruně zdivá 31,05,2020
338 ASŘ šachta S4 Ošetřit montážní spoje ŽB kce 31,052020
339 ASŘ 3.13 Nedokončený nábytek
340 A5Ř 3.13 Lokální oprava maleb 31.05.2020
341 ASŘ 3.13 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
342 ASŘ 3.13 Doplnit izolaci potrubí 31.05.2020
343 ASŘ 3.13 Nedokončená MaR 31.05.2020
344 ASŘ 3.13 Zaklopit podhled 31.05.2020
345 ASŘ 3.15 Lokální oprava maleb 31.05.2020
345 ASŘ 3.15 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
347 ASŘ 3.15 Nedokončený nábytek
348 ASŘ 3.15 Oprava stěrky 31.05.2020
349 ASŘ 3.16 Lokální oprava maleb 31.05.2020
350 ASŘ 3.16 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
351 ASŘ 3.16 Nedokončený nábytek
352 MaR 3.16 Nedokončená MaR 31.05.2020
353 ASŘ 3.16 Zaklopit podhled 31.05.2020
354 A5Ř 3.16 Očistit tmel 31.05.2020
355 ASŘ 3.16 Seřídit dveře 31.05.2020
356 ASŘ 3.17 Lokální oprava maleb 31.05.2020
357 ASŘ 3.17 Nedokončený nábytek
358 ASŘ 3.17 Zaklopit podhled 31.05.2020
359 ASŘ 3.17 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
360 ASŘ 3.17 Očistit kliku 31.05.2020
361 ASŘ 3.17 Zatmelit spáru 31.05.2020
362 ASŘ 3.19 Lokální oprava maleb 31.05.2020
363 ASŘ 3.NP 3.13 Nedokončená podlahová krabíce 31.05.2020
364 ASŘ 3.18 Nedokončený nábytek
365 ASŘ 3.18 Nefunkční aretace oken + očistit kliku 31.05.2020
366 MaR 3.18 Nedokončená MaR 31.05.2020
367 ASŘ 3.19a Lokální oprava maieb 31.05.2020
368 ASŘ 3.19a Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
369 ASŘ 3.19a Nedokončený nábytek
370 ASŘ 3.19a Dotmelit parapet 31.05.2020
371 ASŘ 3.19a Odstranit červenou destičku 31.05.2020
372 ASŘ 3.19a Odstranit fialovou pásku 31.05.2020

NRP7 - 5EZNAM_VaN_CELKOVE_05-02-2020_r2,5<1sx



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha č-1 k Protokolu o předání díla

ČÍSLQ VADY VÝKRESOVÁ ČÍST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

373 ASŘ 3.19a Lokální opravy stropu 31.05.2020
374 ASŘ 3.19a Lokální oprava maleb 31.05.2020
375 ASŘ 3.19b Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
376 ASŘ 3.19b Lokální oprava maleb 31.05.2020
377 ASŘ 3.19b Zaklopit podhled 31.05.2020
378 ASŘ 3.19b Zatmelit spáru 31.05.2020
379 ASŘ 3.19b Seřídit dveřní padací lištu 31.05.2020
380 ASŘ 3.20 Lokální oprava spáry - přechod PUR - průmyslová mozaika 31.05.2020
381 ASŘ 3.20 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
382 ASŘ 3.20 lokální oprava maleb 31,05.2020
383 ASŘ 3.MP 3-20 Odstranit pásku 31.05.2020
384 A5Ř 3.20 očistit plech 31.05.2020
385 ASŘ 3.NP 3.20 Lokální oprava maleb 31.05.2020
386 ASŘ 3.21 Lokální opravy podlah 31.05.2020
3S7 SIL 3.21 Dokončit kompletaci - elektroinstalace 31.05.2020
388 ASŘ 3.21 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
389 SIL 3.21 Dokončit kompletaci - elektroinstalace 31.05.2020
390 ASŘ 3.21 Lokální oprava maleb 31.05.2020
391 ASŘ 3.21 Nedokončený nábytek
392 ASŘ 3.21 Zaklopit podhled 31.05.2020
393 ASŘ 3.21 □čistit plech 31.05.2020
394 ASŘ 3.21 Lokální oprava maleb 31.05.2020
395 ASŘ 3.22 Doplnit nátěr maleb 31.05.2020
396 ASŘ 3.22 Dokončit kompletaci - elektroinstalace 31,05.2020
397 ASŘ 3.22 Lokální oprava maleb 31,05.2020
398 ASŘ 3.22 Dokončit povrch stěn 31.05.2020
399 ASŘ 3.22 Lokální oprava maleb 31-05.2020
400 ASŘ 3.22 Odstranit pásku 31.05.2020
401 ASŘ 3.22 Zatmelit spáru 31.05.2020
402 ASŘ 3.22 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
403 ASŘ 3.22 Nekvalitní provedení podlah 31,05.2020
404 ASŘ 3.22 Zatmelit spáru 31.05.2020
405 ASŘ 3.23 Lokální oprava spáry - přechod PUR - průmyslová mozaika 31.05.2020
406 ASŘ 3.23 Nekvalitní provedení podlah 31.05.2020
4Q7 ASŘ 3,23 Nedokončená podlahová krabice 31.D5.2O2O
408 ASŘ 3.23 Lokální oprava maleb 31.05.2020
409 ASŘ 3.23 Zaklopit podhled 31.05.2020
410 ASŘ 3.23 Zatmelit spáru 31.05.2020
411 ASŘ 3.23 Lokální oprava maleb 31.05.2020
412 ASŘ 3.23 Odstranit pásku 31.05.2020
413 ASŘ 3.23 Lokální opravy stropu 31.05.2020
414 ASŘ 3.23 Chybí dveřní zarážka 31.05.2020
415 ASŘ 3.24 Lokální oprava spáry - přechod PUR - průmyslová mozaika 31.05.2020
416 ASŘ 3.24 Lokální oprava maleb 31.05.2020
417 ASŘ 3.24 Nedokončená podlahová krabíte 31,05.2020
418 ASŘ 3.24 Zaklopit podhled 31.05.2020
419 ASŘ 3.24 Lokální oprava maleb 31.05.2020
420 SIL 3.NP 3.24 Dokončit kompletaci - elektroinstalace 31.05.2020
421 ASŘ 3.24 Nedokončený nábytek
422 ASŘ 3-24 Očistit plech 31.05.2020
423 ASŘ 3.NP 3.24 Lokální oprava maleb 31.05.2020
424 ASŘ 3.251 Lokální Opravy podlah 31.05.2020
425 A5Ř 3.25 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
426 ASŘ 3.25 Lokální oprava maleb 31.05.2020
427 A5Ř 3.25 Zatmelit spáru 31.05.2020
428 ASŘ 3.2S Nekvalitní provedení podlah 31.05.2020
429 ASŘ 3.25 Zaklopit podhled 31.05.2020
430 ASŘ 3.25 Nedokončený nábytek
431 ASŘ 3.NP 3.25 Lokální oprava parapetu 31.05.2020
432 ASŘ 3.26 Lokální oprava maleb 31.05.2020
433 ASŘ 3.26 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
434 ASŘ 3.26 Dokončit malby 31.05.2020
435 ASŘ 3.26 Lokální opravy podlah 31.05.2020
436 ASŘ 3.26 Zaklopit podhled 31.05.2020
437 ASŘ 3.26 Očistit 31.05.2020
438 ASŘ 3.27 Lokální oprava maleb 31.05.2020
439 ASŘ 3.27 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
440 ASŘ 3.27 Chybí dveřní zarážka 31.05.2020
441 ASŘ 3.NP 3.27 Zatmelit spáru 31.05.2020
442 ASŘ 3.27 Lokální oprava spáry - přechod PUR - průmyslová mozaika 31 05.2020
443 ASŘ 3.27 Dokončit malby 31.05.2020
444 ASŘ 3.28 Lokální oprava maleb 31.05,2020
445 ASŘ 3.28 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
446 ASŘ 3.28 špatný rozměr parapetu 31.05,2020
447 ASŘ 3.28 Lokální opravy podlah 31.05.2020
448 ASŘ 3.28 Nedokončený nábytek
449 ASŘ 3.29 Lokální oprava spáry - přechod PUR ■ průmyslová mozaika 31.05.2020
450 ASŘ 3.29 Dokončit malby 3l.O5.2020
451 ASŘ 3.NP 3.29 Lokální oprava maíeb 31-05,2020
452 ASŘ 3.29 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
453 ASŘ 3.29 uvolněný parapet 31.05.2020
454 ASŘ 3.29 Lokální opravy podlah 31.05.2020
455 ASŘ 3.29 Seřídit padací lištu 31.05.2020
456 ASŘ 3.29 Lokální oprava maleb 31.05.2020
457 ASŘ 3.29 Zaklopit podhled 31.05.2020
458 ASŘ 3.30 Lokální oprava maleb 31.05.2020
459 SIL 3.30 Dokončit kompletaci - elektroinstalace 31.05.2020
460 ASŘ 3.30 Nedokončená podlahová krabice 31.05.2020
461 ASŘ 3.30 Lokální opravy podlah 31.05.2020
462 ASŘ 3,30 Zaklopit podhled 31.05.2020
463 ASŘ 3.30 Nedokončený nábytek
464 ASŘ 3.30 Očistit 31.05.2020
465 ASŘ 3.30 Lokální oprava maleb 31-05,2020
466 A5Ř 3.30 Lokální oprava spáry - přechod PUR - průmyslová mozaika 31,05,2020
467 ASŘ 3.30 Lokální opravy parapetu 31.05.2020
468 ASŘ 3.30 Opravit požární izolaci 31.05.2020
469 ASŘ 3.10311,3-12,3-31 Chybí dveřní zarážka 31.05.2020
470 ASŘ 3.103.11,3.12,3.31 Opravit přechod mezí podlahami 31.05.2020
471 ASŘ 3.10,3.11,3.12,3.31 Lokální opravy podlah 31.05.2020
472 ASŘ 3.103113.123 31 úklid 31.05.2020
473 ASŘ 3.NP 3,103-113.12331 Lokální oprava stropu 31.05.2020
474 ASŘ 3.103113.12331 Zapravit prostupy 31.05.2020
475 SLP 3.103.113.12331 Dokončit SLP 31.05.2020
476 A5Ř 3.103.113.123.31 Lokální oprava maleb 31.05.2020
477 ZTI 3.NP 3.103.113-12331 Opravit rozetu 31.05.2020
478 ZTI 3.10,3.11,3.12,3.31 Chybí ramínko baterie 31.05.2020
479 ASŘ 3.10,3.11,3.12,3.31 úklid 31.05.2020
480 VZT 3.103.113.123.31 Prověřit větráni elektrorozvodný 31.05.2020
481 EPS 3.10311312331 Doplnit označeni zařizení 31.05.2020
482 A5Ř 3.103.113.12331 Chybí povrchové úpravy 31-05,2020
483 A5Ř 3.NP 3.103.113.123.31 Odstranit pásku 31.05.2020
484 ASŘ 3.10,3.11.3.12.3.31 Opravit poškozeni zárubně 31.05.2020
485 ASŘ 3.103.113.12331 Lokální opravy podlah 31.05.2020
486 ASŘ 3.103.113.123 31 29prav{t prostupy 3l.O5.2G2O
487 ASŘ 3.09 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
488 ZTI 3.09 Silikonovat zařizovací předmět 31.05.2020
489 ASŘ 3.NP 3-09 úklid 31.05.2020
490 ASŘ 3-09 Zaklopit podhled 31.05.2020
491 VZT 3.09 chybí VZT mřížka - přívod 31.05.2020
492 ASŘ 3.09 Oprava stěrky u rozety 31.O5.2OZO
493 ASŘ 3.08 Označení revizních dvířek 31,05.2020
494 ASŘ 3.08 Doplnil požární ucpávku 31.05.2020
495 ASŘ 3.08 úklid n 31.05.2020
496 ASŘ 3.03 Oprava f\ V 3L05.2020



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha ČI k Protokolu o prodáni díla

ČÍSLO VADY výkresová část PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

497 ASŘ 3.08 Požadujeme předvést funkčnost systému v místnosti 31.05.2020
498 ASŘ 3.08 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05,2020
499 ASŘ 3.08 Chybí zarážky na madla 31.05.2020
500 ASŘ 3.08 Probelmatický přistup k armaturám v podhledu 3LG5.2020
501 ASŘ 3.07,3.07a Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
502 5IL 3.07,3.07a špatné barva zásuvky 31.05.2020
503 ZTI 3.07,3.07a Chybí rozeta 31.05.2020
504 ASŘ 3.07,3.07a Lokální oprava styku podlaha - stěna 31.052020
505 ASŘ 3.07,3.07a Chybí dveřní zarážka 31.05.2020
506 ZTI 3.07,3.07a Sílikonovat zanzovací předměty - OBECNĚ 31.05.2020
507 A5Ř 3.07,3.07a Seřídit WC kabinku 31.05.2020
508 ASŘ 3.02 Chybí oplechování 31.05.2020
509 ASŘ 3.02 Odstranit pásku 31.05.2020
510 A5Ř 3.02 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
511 A5Ř 3,02 Odstranit předměty na podhledu 31.05.2020
512 ASŘ 3,02 Zaklopit podhled 31.05.2020
513 Maft 3.02 Dokončit MaR 31.052020
514 ASŘ 3.02 Opravit černý nátěr VZT 31.05-2020
515 ASŘ 3.02 Dokončit povrch stěn ■ plechy 31.05-2020
516 ASŘ 3.02 Dokončit magnetické malby
517 ASŘ 3.02 Zaklopit podhled 31.052020
518 SIL 3.02 Úniková tabulka není v ose chodby 31.052020
519 ASŘ 3.02 Lokální oprava maleb 31.05.2020
520 MaH 3.02 Dokončit MaR 31.05.2020
521 ASŘ 3.02 Dokončit povrch stěn - plechy 31.05.2020
522 ASŘ 3.02 Dokončit povrch stěn 31.05-2020
523 ASŘ 3.02 Lokální oprava styku podlaha - stěna 31.052020
524 ASŘ 3.02 Lokální oprava stropu 31.05.2020
525 SLP 3.02 Kabel nesmí být na podhledu 31.05.2020
526 ASŘ 3.02 Lokální oprava styku podlaha - stěna 31.05.2020
527 SLP 302 Dokončit kompletaci 31.05.2020
528 ASŘ 3.02 Dokončit povrch stěn 31.05.2020
529 ASŘ 3.02 Lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
530 ASŘ 3.02 Dokončit povrch stěn 31.05.2020
531 ASŘ 3.02 Zaklopit podhled 31.05.2020
532 ASŘ 3.02 Úklid 31.05.2020
533 ASŘ 3,03 Chybi PUP 31.05.2020
534 VZT 3.05 Nětěsnici příruba VZT 31.05.2020
535 A5Ř 3,05 Zapravit prostup 31.05.2020
536 ZTI 3,05 Dokončit ZTI 31.05.2020
537 ASŘ 3.05 Zaklopit podhled 31.05.2020
538 ASŘ 3.OS Lokální opravy stěnových stěrek 31.05,2020
539 ASŘ 3.0S Úklid 31,05,2020
540 ZTI 3.05 Sundat folii 31.052020
541 A5Ř 3.05 Lokální opravy silikonového tmelu 31-05 2020
542 3.04 OBSAZENO STAVBOU 31.05.2020
543 ASŘ 3.04 Zaklopit podhled 31.05.2020
544 VZT 3.02 VZT mřižka pod 5.H. podhledu 31.05.2020
545 ASŘ 3.06 lokální opravy stěnových stěrek 31.05.2020
545 VZT 3.06 Dokončit VZT 31.05.2020
547 ASŘ 3.06 Vyčistit podlahově krabice 31.0S.2020
548 ASŘ 3-06 lokální oprava stropu 31.05.2020
549 ASŘ 3.06 Oprava poškození / očištěni 31.05.2020
550 ASŘ 3.06 Zasedací místnosti bez závěsů - OBECNĚ 31.05.2020
551 ASŘ Nedokončený nábytek
552 A5Ř Chybí malby 31.05.2020
553 A5Ř Lokální opravy podlah 31.05.2020
554 ASŘ Nelze kontrolovat kvalitu podiah 31.05.2020
555 ASŘ Zaklopit podhledy 31.05.2020
556 ASŘ 4.12 Dokončit práh 31.05.2020
557 ASŘ 4.13 Lokální oprava dveří + seřízení dveří 31.05.2020
558 ASŘ 4.13 Lokální oprava maleb 31.05.2020
559 ASŘ 4.13 Zapravit prostupy 31.05.2020
560 ASŘ 4.13 Sundat malířské pásky 31.05.2020
561 4.12 Stav ke dni 4.2.2020 31.05.2020
562 Maft 4.14a Zrušit / zakrýt kabel MaR 31.05.2020
563 ASŘ 4.14a Dolnit nýty 31.05.2020
564 ASŘ 4.14a Nedokončený nábytek
565 A5Ř 4.14a Lokální opravy stropu 31.05.2020
566 ASŘ 4.14a Opravit podlahovou krabici - výškově 31.05.2020
567 ASŘ 4.14a Krátký plech nadpraží + doplnit nýty 31.05.2020
568 ASŘ 4.15 Úklid 31-052020
569 ASŘ 4.15 lokální oprava maleb 31.05.2020
570 ASŘ 4.15 Odstranit kazetu v podhledu 31.05.2020
571 A5Ř 4.15 Opravit prasklinu ve stěně 31.05.2020
572 ASŘ 4.15 Opravit podlahovou krabici - výškově 31.05.2020
573 ASŘ 4.19 Očistit malby ze dveří 31.05.2020
574 ASŘ 4,19 Chybi nýty 31.05.2020
575 ASŘ 4.19 Lokální oprava nátěrů stropu 31.05.2020
576 ASŘ 4.19 Opravit zadní desku nábytku u zásuvky - špatný rozměr - OBECNĚ 31.05.2020
577 ASŘ 4.19 úklid 31.05.2020
578 ASŘ 4.19 Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
579 MaR 4.19 Zrušit / zakrýt kabel MaR - OBECNĚ 31.05.2020
580 ASŘ 4.19 Zatmelit parapet mezi parapetem a ostěním 31.05.2020
581 ASŘ 4.19 Uvolněná záruben (4.19-4,21a) + očistit 31,05.2020
582 ASŘ 4.19 Chybi dveřní zarážka 31.05.2020
583 ASŘ 4.19 Lokální oprava nátěrů stropu 31.05.2020
584 ASŘ 4.21a lokální oprava maleb 31.05.2020
585 ASŘ 4.21a Očistit zárubně 31.05.2020
586 ASŘ 4.21a uvolněný parapet 31,05.2020
587 ASŘ 4.21a Nekvalitní provedeni detailu u podlahové krabice 31.05.2020
588 ASŘ 4.21a Lokální opravy podlahy 31.05.2020
589 ASŘ 4.21b Chybi zasklívací lišta 31.05.2020
590 ASŘ 4.21b Krátký plech nadpraží + doplnit nýty 31.05.2020
591 ASŘ 4.21b Lokální opravy parapetu 31.05.2020
592 ASŘ 4.21b Nekvalitní provedeni detailu u podlahové krabice 31.05.2020
593 SIL 4.21b Není dokončeno uzeměni v podlahové krabici 31.05.2020
594 ASŘ 4.21b Nefunkční okno 31.05.2020
595 ASŘ 4.22 Lokální opravy maleb 31.05.2020
596 ASŘ 4.22 Seřídit dveřní padací lištu 31.05.2020
597 ASŘ 4.22 Nekvalitní provedení podlahy 31.05.2020
598 ASŘ 4.22 Nekvalitní provedeni detailu u podlahové krabice 31.05,2020
599 ASŘ 4.23 Nejsou dveřní zarážky u dveří do kanceláří - OBECNĚ 31.05.2020
600 SLP 4.23 Sorvnat čidlo 31.05.2020
601 EPS 4.23 Odstranit krytku EPS 31.05.2020
602 ASŘ 4.23 Seřídit dveřní padací lištu 31.05.2020
603 ASŘ 4.23 Nekvalitní provedení detailu u podlahové krabice 31.05.2020
604 ASŘ 4.24a Lokální oprava maleb 31.05.2020
605 ASŘ 4.24a| Dokončit nátěry 31.05.2020
606 ASŘ 4.24b Úklid 31.05.2020
607 ASŘ 4.24b i Dotmelit parapet 31.05.2020
608 ASŘ 4.24b Lokální opravy podlahy 31.05.2020
609 SIL 4.24b Není dokončeno uzeměni v podlahové krabici 31.05.2020
610 ASŘ 4.24b Vyčistit podlahové krabice 31.05.2020
611 ASŘ 4.24b Opravit svislé stěny nad světlíkem 31.05.2020
612 ASŘ 4.24b Lokální opravy podlahy 31.05.2020
613 ASŘ 4.24b Lokální oprava nábytku - seřídit 31.05.2020
614 ASŘ 4.24b Doplnit černý nátěr 31.05.2020
615 ASŘ 4.11 Poškozená požární ucpávka 31.05.2020
616 ASŘ 4.11 Očistit štítek požární ucpávky 31.05.2020
617 ASŘ 4.11 Chybi přívod VZT 3LO5.2O2O
618 SIL 4.11 Nedokončeně elektroinstalace 31.05.2020
619 EPS 4.11 Chybí popis zařízení 31.05.2020
620 EPS 4.11 Nedokončená kebeláž 31.05.2020

NRP7 - 5EZNAM_VaN_CELKOVE_O5-O2-2O20_r2.xlsx



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha C.l k Protokolu o předání díla

ČÍSLO VADY VÝKRESOVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

621 ASŘ 4.11 Lokální oprava maleb 31.05.2020
622 ASŘ 4.11 Úklid - OBECNĚ 31.05.2020
623 ASŘ Nedokončeny nábytek
624 ASŘ Lokální oprava stěnových stěrek 31.05.2020
625 ASŘ 4.13 Poškozený lak dveří 31.05.2020
626 ASŘ 4.13 Utopená FAB violka 31.05.2020
627 ASŘ 4.13, Oprava soklu stěn 31.05.2020
623 ASŘ 4.13 Lokální oprava tmelená spáry u podlahy 31.05.2020
629 ASŘ 4.13 Lokální oprava malby 31.05.2020
630 ASŘ 4.13 □pravit požární obklad stropu 31.05.2020
631 ASŘ 4.13 Začistit prostup v SDK stěně 31.05.2020
632 ASŘ 4.13 Očistit konzoly drátěného žlabu 31.05.2020
633 ASŘ 4,13 Zprovoznit samotavíraZ 31.05.2020
634 ASŘ 4.13 Chybí práh dveří 31.05.2020
635 ASŘ 4.13 Očistit rám dveří 31.05,2020
636 RTCH 4.13 Lepši popis potrubí 31,05.2020
637 RTCH 4.13 Chybi nátrubek na vypouštěcim ventilu 31.05,2020
633 ASŘ 4.13 Odstranit závitovou tyč 31.05.2020
639 VZT 4.13 Lokální oprava izolace 31,05-2020
640 ASŘ 4.13 Vyztužit nebo vyměnit část pororoštu 31.05.2020
641 MaR 4.12 Chybi MaR 31.05.2020
642 SLP 4.12 Chybi systém počítáni lidi 31,05.2020
643 ASŘ 4.12 Nedokončeně povrchové úpravy 31.05.2020
644 ASŘ 4.12 Chybně osazeni podlahové krabice pod úrovní okolní podlahy, opravit dilatací u podlahových krabic 31,05-2020
645 ASŘ 4.12 Poškozeni parapetu 31.05.2020
646 ASŘ 4.12 Chybi upevněni pechu nadpraži 31-052020
647 ASŘ 4.12 Seřídit nábytek - dveře vůči spáre rámu nadsvětlíku 31.05.2020
648 ASŘ 4.12 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
649 ASŘ 4.12 Lokální oprava stěrky na průvlaku 31.05.2020
650 ASŘ 4.12 Chybí upevnění pechu nadpraži 31.05.2020
651 ASŘ 4.12 Poškozeni parapetu 31.05.2020
652 ASŘ 4.12 Výplň krabice vystupuje nad okolni úroveň podlahy 31.05.2020
653 ASŘ 4.12 Lokální oprava ■ nesoudržnost podlahy s podkladem 31.05.2020
654 4.14a, 4.14b, 4.15 nepřístupně 31.05.2020
655 ASŘ 4.16 Chybné osazení podlahové krabice pod úrovní okolni podlahy, opravit dilatací u podlahových krabic 31.05.2020
656 MaR 4.16 Dokončit MaR 31.05.2020
657 ASŘ 4.16 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
658 ASŘ 4.16 Poškození parapetu 31.05.2020
659 ASŘ 4.16 Chybi upevnění pechu nadpraží 31.05.2020
660 ASŘ 4.16 Lokální opravy soklů 31.05.2020
661 ASŘ 4.179 Oprava ostení okna 31.05.2020
652 ASŘ 4.17a Chybi vodítko pro žaluzie 31.05 2020
663 ASŘ 4.17a Poškrábaný parapet 31-05-2020
654 SIL 4.17a Poškozené svítidlo 31.05.2020
665 ASŘ 4.17a Lokální oprava koutu stěny 31.05.2020
666 SIL 4.17a Chybi zásuvka ve stěně 31.05.2020
667 EPS 4.17a Kabely nesmi být na podhledu 31.05,2020
658 ASŘ 4.17b Poškození parapetu 31.05,2020
669 ASŘ 4.17b Lokální oprava malby 31.05,2020
670 ASŘ 4.17b Vyrovnat poklop podlahové krabice 31.05.2020
671 ASŘ 4.17b Nekvalitně provedená zadní deska nábytku 31.05,2020
672 ASŘ 4.17b Poškrábaná podlaha 31.05,2020
673 ASŘ 4.17b Lokální oprava podlahy 31.O5.2O2D
674 ASŘ 4.18a Lokální oprava podlahy 31.05.2020
675 ASŘ 4.18a Dokončit povrchy SDK stěn 31.05.2020
676 ASŘ 4.18a Vyčistit podlahově krabice ■ častý případ • OBECNĚ 3L05.2020
677 ASŘ 4.18a Poškození parapetu 31.05.2020
678 ASŘ 4.18a Očistit malbu ze zárubní 31.05.2020
679 4.18b,4.19,4.22,4.2l9,4.21b,4.23.4.24a.4.06,4.24b  nepřístupné 31.05,2020
6S0 ASŘ 4.25 Poškozená Idika okna 3l.O5.2D20
681 ASŘ 4.25 Lokální oprava podlahy 31.0S.2020
637 ASŘ 4.25 Detail u podlahové krabice opravit, viko podlahové krabice vyrovnat 3105,2020
683 ASŘ Seřídit aretaci oken - OBECNĚ 31.05.2020
684 ASŘ 4.25 Dokončit povrchové úpravy stěn 31.0S.2020
685 ASŘ 4.25 Chybí upevněni pechu nadpraži 31.05.2020
686 MaR Dokončit MaR OBECNĚ 31.05.2020
687 ASŘ 4.26 Detail u podlahové krabice opravit, viko podlahové krabice vyrovnat 31.05.2020
688 ASŘ 4.26 Opravit sokl u stěn 31.05.2020
689 ASŘ 4.26 Opravit poškození malby 31.05.2020
690 ASŘ 4.25 Chybí upevnění pechu nadpraží - OBECNĚ 31.05.2020
691 A5Ř 4.26 Oprava nátěru stropů - OBECNÉ 31.05.2020
692 ASŘ 4.26 Opravit přechod podlah 31,05.2020
693 ASŘ 4.27 Lokální Oprava podlahy 31.05,2020
694 ASŘ 4.27 Uzavřít kabelové žlaby v místě prostupu v podlaze - například doplnit sokl 31.OS-2020
695 ASŘ 4.27 Lokální opravy stropu 31,052020
696 ASŘ 4.27 Opravit poškození malby 31.0S.2020
697 A5Ř 4.27 Oprava prostupu kabelů SDK stěnou 31.05.2020
698 A5Ř 4.27 Lokální oprava stěn 31.05.2020
699 Pozn, místnost č. 4.27 - totožné chyby jako místnost 4.13 31.0S.2020
700 4.11 nepřístupné 31.05.2020
701 Asftjn 4.10 Zednické začištení u prostupu kanalizace ví. rozety 31.0S.2020
702 ASŘ 4.10 Opravit styk podlaha-stěna 31.05.2020
703 ASŘ 4.10 Zednicky začistit povrchovou úpravu okolo rozet vodovodní baterie 31.0S.2020
704 ASŘ 4.10 Lokální oprava stěn 31.05.2020
705 ASŘ 4.10 Oprava průstupů potrubí SDK stěnou 31.05.2020
706 ASŘ 4,10 Oprava kliky u dveří 31.05,2020
707 ASŘ 4,10 Odstranit nevyužitou izolací 31.05,2020
708 ,ASŘ 4.09 Opravit prostupy instalaci 31.05.2020
709 ASŘ 4.09 Lokální oprava stěrky 31.05-2020
710 ASŘ 4.02 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
711 A5Ř 4.02 Opravit prasklinu na stropě 31.05-2020
712 ASŘ 4.02 Lokální oprava stěrky 31.05.2020
713 ASŘ 4.02 Nelze zavřít dvířka hydrantu 31.05.2020
714 ASŘ 4.02 Proříznout dilatační spáru 31.05.2020
715 ASŘ 4.02 Dokončit kuchyňku 31.05.2020
716 A5Ř 4.02 Doplnit nátěry maleb po opravách 31.0S-2020
717 ASŘ 4.02 Proříznout dilatační spáru 31.05.2020
718 ASŘ 4.02 Lokální oprava stěrky 31.05,2020
719 ASŘ 4.02 Opravit poškozený portál výtahů 31.05.2020
720 ASŘ 4.02 Lokální oprava nátěru stroou 31.05.2020
721 MaR Dokončit MaR - OBECNÉ 31.05.2020
722 ASŘ 4.02 Chybí systém sčítání osob 31.05.20ZO
723 ASŘ 4.02 Popis revizních dvířek 31.05.2020
724 ASŘ 4.02 Lokální oprava styku PUR stěrky a stěny 31.05.2020
725 ASŘ 4,08a Lokální oprava styku PUR stěrky a stěny 31.05.2020
726 ASŘ 4.08a Lokální oprava stěrky 3L0S-2020
727 ASŘ 4.08a Odstranit případně nevyužité monoflex potrubí a zapravít prostup 31.05.2020
728 EPS OBECNĚ Příkladem místnost 5.13, sundat krytky EPS 31.05.2020
729 SIL 5.13 Upravit lanka svítidel 31.05-2020
730 ASŘ 5.13 Zapravir prostupy SIL a SLA u SDK stěny 31.05.2020
731 SIL 5.13 Zkrátit stahovací pásky 31.05.2020
732 A5Ř 5.13 Opravit styk podlaha -stěna 3LO5.2O2O
733 ASŘ 5.13 Opravit styk stěna-strop 31.05.2020
734 ASŘ 5.13 Očistit konzoly drátěného žlabu 31.05.2020
735 VZT OBECNĚ Nefunkční VZT 31.05.2020
736 ASŘ 5.13 Poškozené dveře 31.05.2020
737 ASŘ 5.13 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
738 A5Ř OBECNĚ Úklid 31.05.2020
739 ASŘ 5.13 Opravit poškozené zdi 31.05.2020
740 A5Ř 5.13 Opravit čerý nátěr stropu 31.05.2020
741 ÚT 5.13 Chybí termoregulační hlavice 31.05.2020
742 ASŘ OBECNĚ Seřídit dveře 31.05.2020
743 ASŘ S.řéP Š4 Opravit kliku (volná klika] 31.05.2020
744 ASŘ 54 Nefunkční samozavirač 3105.2020

NRP7 - StZNAM__VaN_CELKCVE_05-02-2G20 r2.xlsx



05.02,2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha č.l k Protokolu o předáni díla

ČÍSLO VADY VÝKRESOVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

74S ASŘ Š4 Chybi práh dveří 31.05.2020
746 ASŘ 54 Úklid stavebního odpadu ze SLP žlabů 31.OS.2O2O
747 VZT §4 Oprava izolace 31.05.2020
748 OBECNĚ Označeni potrubí, směr průtoku, atd., obr. 25 nestačí 31.05.2020
749 RTCH 54 Chybí nátrubek na vypoustěeim ventilu 31.0S.2020
750 RTCH 54 Nepřístupná uzavírací armatura na přívodním potrubí 31.05.2020
751 RTCH 54 Doplnit kotvení na stoupací potrubí 31.05.2020
752 ZTI 54 Doplnit kotvení kolene kanalizace KS.Sa 31.05.2020
753 SIL 54 Ukotvit kabely do žlabu 31.05,2020
754 VZT 54 Nepřístupná požární klapka PK 5.5.3. 31.05.2020
755 ASŘ 54 Odstranit nevyužité kotvící prvky 31.05.2020
756 ASŘ 54 Zednicky Začistit prostupy ŽB stěnou 31.05.2020
757 ASŘ 512b Dokončit nábytek
758 MaR 512b Dodělat MaR 31.05.2020
759 SLP 5.12b Smotat kabely nad podhled 31.05.2020
760 SIL 5,12b Srovnat osvětleni 31.D5.2020
761 SIL OBECNĚ Doplnit uzemění víka nebo odstranit dle revizního technika 31.05.2020
762 5IL 5.12b Úklid podlahové krabice 31.05.2020
763 SIL 5.12b Chybí zásuvka v nábytku 31.05.2020
764 SIL OBECNĚ írovnat zásuvky do roviny 31.05.2020
76S ASŘ 5.12b Doplnit nýty u nadpraží oken 3105.2020
766 ASŘ 5.12b Opravit poškozeni laku okna 31.05.2020
767 ASŘ 5.12b Začistit detail styku plech-stěna 31,05-2020
768 ASŘ 5.12b □pravit detaily styk podlahová krabice - podlaha 31.05.2020
769 ASŘ 5.12b začištění prostupu kabelu 31.05.2020
770 SLP 5.12b Chybí "počitadlo" počtu osob 31.05,2020
771 ASŘ 5.12b □pravit podlahu pod dveřmi 31.05.2020
772 ASŘ 5.12b Oprava styku podlaha-stěna 31.05.2020
773 ASŘ 5.12b Lokální opravy podlahy 31.05-2020
774 ASŘ 5.12b Viditelně spoje SDK desek 31.05.2020
775 ASŘ 5.12b Lokální opravy soklu 31.05.2020
776 ASŘ 5.12b Lokální oprava světlíku 31.05.2020
777 ASŘ 5.12a □pravit styk podlaha - záruben 31.05.2020
778 ASŘ 5.12b Nedokončená výplň podlahové krabice 31,05.2020
779 ASŘ 5,12b Nesoudržnost podlahy s podkladem 31.OS.2O2O
780 ASŘ 5.12b Opravit špatně provedení dilatace okolo podlahové krabice 31.05.2020
781 ASŘ 5.12b Oprava nátěru soklu 31.05.2020
782 ASŘ OBECNĚ Lokální opravy černého nátěru stropu (příklad obr 94) 31.05.2020
783 ASŘ OBECNĚ Seřízení oken a aretace oken 31.05.2020
734 ASŘ OBECNĚ Úklid 31.05.2020
78S ASŘ OBECNĚ lokální opravy malířských nátěrů 31.05.Z020
786 ASŘ 5.12b Poškozená skleněná vyplň okna 31.05.2020
787 ASŘ 5.12b Poškrábané sklo 31.05.2020
788 MaR 5.12b Nedokončená MaR 31.0S.20ZO
789 ASŘ 5.12b Lokální opravy podlahy (příklad obr 96) 31-05.2020
790 ASŘ OBECNÉ Ostré konce parapetů 31.05.2020
791 SIL 5.14 Podlahové krabice - nedokončené, opravit detail styku podlahy a podlahové krabice 31.05.2020
792 ASŘ 5.14 Poškozená klika okna 31,05.2020
793 ASŘ 5.14 Poškozený rám okna 31.05.2020
794 ASŘ 5.14 Chybí kotvici prvky plechu v nadpraží 31,05.2020
795 ASŘ 5.14 Lokální opravy nátěrů 31.05 2020
796 ASŘ 5.14 Opravit detail styku podlaha - zaruben 31.05.2020
797 MaR OBECNĚ Lépe upevnit ovladače MaR 31.05.2020
798 A5Ř 5-14 Očistit sklo nadsvětlíku 31.05.2020
799 ASŘ OBECNĚ Lokální opravy malířských nátěrů 31.05.2020
800 SIL 515 Podlahové krabice ■ nedokončené, opravit detail styku podlahy a podlahové krabice, lepší upevněni držáků zásuvek 31.05.2020
801 MaR 5-15 Dokončit MaR 31.05.2020
802 SIL 5.15 Křivá zásuvka - OBECNÉ JE VĚLFDE 31.05.2020
803 SIL 5.NP 5.15 Kabely na podlhedu nesmi být 31.05,2020
3G4 ASŘ 5.15 Opravit detail podlaha-zárubeň 31.O5.2020
805 ASŘ 5.15 Opravit detail podlaha-stěna 31.O5.2020
805 ASŘ 5.15 Dokončit povrch stěny mezi zá rub ni a nábytkem 31.05.2020
807 ASŘ 5.15 Lokální oprava malby 31.05.2020
808 ASŘ OBECNĚ Seřídit padací lišty dveří 31.05.2020
809 ASŘ OBECNĚ ÚKLIDU 2 OHLEDEM NA 5ILNÉ NEČISTOTY NELZE ZKONTROLOVAT KVALITU DVEŘÍ A PARAPETŮ 31.05.2020
810 ASŘ 5.16 Vyčistit podlahové krabice - častý případ - OBECNĚ 31.05.2020
811 ASŘ 5.16 Opravit styk podíaha-podlahová krabíce 31,05.2020
312 ASŘ 5.16 Chybí dolepit výplň podlahově krabice 31.05.2020
313 SIL 5.16, 5.17 Nesoulad skutečnosti s PD - počet zásuvek nesedí (Realita 4ks, PD 6ks) 31.05.2020
314 ASŘ 5.16 Opravit praskliny SDK steny u parapetu 31.05.2020
315 ASŘ 5.16 Opravit praskliny v SDK 31.05.2020
816 ASŘ 5.16 Dokončit povrch stěny mezi zárubní a nábytkem 31.05.2020
817 ASŘ 5.16 Očištění spáry 31.05.2020
818 ASŘ 5,16 Seřídit nábytek - dveře vůči spáře rámu nadsvětlíku
819 ASŘ 516 Opravit styk podlaha-zárubeň 31.05.2020
820 ASŘ 5.16 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
821 ASŘ 5.16 Lokální oprava koutu stěny 31.05.2020
322 SIL 5.17 Dokončit a vyčistit podlahovou krabici 31.05.2020
823 SIL 5.17 Chybí zásuvka v nábytku 31,05.2020
324 ASŘ 5.17 Opravit styk podlaha-zárubeň, podlaha-stěna 31.05.2020
825 ASŘ 5.17 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
826 MaR 5.17 Dokončit MaR 31.05.2020
827 ASŘ 5.17 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
828 ASŘ 5.17 Lokální opravy maleb 3105.2020
329 ASŘ 5.17 Uklidit nepořádek na nábytku 31.05.2020
33Q SIL 5.1E Podlahové krabice - nedokončené, vyčistit 31.05.2020
831 ASŘ 5.1S Seřídit nábytek ■ dveře vůči spáře rámu nadsvětlíku
832 ASŘ 5.18 Schovat lanka svítidel 31.05.2020
333 SIL 5.18 Chybí zásuvka v nábytku 31.05.2020
834 ASŘ 5.18 Prasklina v okně 31.05.2020
335 ASŘ 5.18 Chybí nýty - upevnění plechu u nadpraží okna - OBECNĚ 31.05.2020
336 ASŘ 5.18 Očistit barvu z rámu nadsvětlíku 31.05.2020
837 |MaR 5.18 Dokončit MaR 31.05.2020
33S MaR 5.19 Dokončit MaR 31.05.2020
339 SIL 5.19 Chybí kompletace 31.05.2020
840 ASŘ 5.19 Chybí výplň podlahových krabic, vyčistit 31.05.2020
841 ASŘ 5.19 Kabely na podlhedu nesmi být 31.05.2020
342 ASŘ 5.19 Očistit barvu z rámu nadsvětlíku 31.05.2020
843 ASŘ 5.19 Opravit lokální vady podlah 31.05.2020
844 ASŘ 5.20a Nedokončený nábytek
845 ASŘ 5.20a Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
846 ASŘ 5.20a VZOROVÁ STĚNA- TAKTO OK 31.05.2020
847 ASŘ 5.NP 5.20a Oprava styku podlaha-zárubeň 31.05.2020
848 ASŘ S.NP 5.20a Lokální opravy maleb 31.05.2020
849 ASŘ 5.20a Nedokončená výplň podlahové krabice, vyčistit, dokončit PE vodič 31.05.2020
850 ASŘ 5 20b Oprava stěny - nekvalitní provedeni 31.05,2020
851 ASŘ 5.20b Oprava nátěru rámu okna 31.05,2020
852 ASŘ 5.20b Lokální opravy podlahy - nesoudržnost podlahy s podkladem 31.05,2020
853 OBECNĚ Nefunkční MaR 31.05.2020
854 ASŘ 5.20b Kabely na podlhedu nesmí být 31.05.2020
855 EPS 5.21 Kabely EPS na topných panelech - nesmi být 31.05.2020
856 ASŘ 5.20b Chybí kryt na kabel MaR - nábytkáři 31.05.2020
857 ASŘ 5.20b Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
658 ASŘ 5,20b Seřídit nábytek - dveře vůči spáře rámu nadsvětlíku
859 SIL 5.20b Dokončit podlahové krabice 31.05.2020
860 ASŘ 5.20b Nedodržený spárorez podlahy u zdvojené podlahy 31-05-2020
861 ASŘ 5.20b Očistit rám okna 31.05.2020
862 ASŘ 5.20b Nedokončená povrchová úprava stěny 31.05.2020
863 ASŘ 5.20b Lokální opravy nátěru stropu - OBECNĚ 31.05.2020
864 ASŘ 5.20b Lokální oprava malby 31.05.2020
365 ASŘ 5.23 Prasklina skla - nadsvětlík 31.05.2020
866 ASŘ 5.23 Očistit ram nadsvětlíku 31.05.2020
867 ASŘ 5.23 Doplnit nátěr na sokl stěn 31.05.2020
868 ASŘ 5.23 Opravit detail soklu pod oknem 31.05.2020

NRP7 - SEZNAM_VaN_CELKOVE_05-02-2020_r2,xlsx



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha č.l k Protokolu o prodáni díla

ČÍSLO VADY VÝKRESOVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPI5 VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

869 SIL, ASŘ 5.23 Dokončit podlahové krabíce, vyčistit 31.05.2020
870 51L ASŘ 5.24 Dokončit podlahové krabíce, vyčistit 31.OS.2O2O
871 ASŘ 5.24 Opravit styk podlaha-sténa 31.05.2020
872 ASŘ 5.24 Očistit sklo nadsvětlíku 31.05.2020
873 EPS 5.24 Kabel EPS na topném panelu - nesmí být 31.05.2020
874 ASŘ 5.24 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
875 ASŘ 5.24 Doplnit kotvení plechu u okna 31.05.2020
876 SIL 5-24 Chybí zásuvka v nábytku 31.05,2020
877 MaR 5.25 Dokončit MaR 31.05.2020
878 ASŘ 5.25 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
879 SIL 5.25 Dokončit podlahové krabice 31.05.2020
880 ASŘ 5.25 Lokální opravy maleb 31.05.2020
881 ASŘ 5.25 Očistit rám nadsvětlíku 31.0S.2020
682 ASŘ 5.25 Očistit zárubeň 31.0S.2020
883 ASŘ 5.25 Lokální oprava podlah 31.05.2020
884 ASŘ 5.24 Doplnit kotveni plechu u okna - OBECNĚ 3L05.2020
885 ASŘ 5.24 Poškozená klika okna 31.05.2020
886 A5Ř 5.24 Sundat malířské pásky 31.05.2020
887 ASŘ 5.24 Oprava hrany průvlaku 31.05.2020
888 RTCH 5.24 Doplnit izolaci 31.05.2020
889 ASŘ OBECNĚ Zaklopit podhledy 31.05.2020
890 ASŘ 5.24 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
891 ASŘ 5.24 Lokální oprava podlah 31.05.2020
892 ASŘ 5.24 Opravit madlo podlahové krabice 31.05.2020
893 RTCH 5.27 Doplnit izolaci 31.05.2020
894 ASŘ 5.27 Seřídit nábytek - dveře vůči spáře rámu nadsvětlíku
S9S ASŘ 5-27 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31,05.2020
396 ASŘ S.27 Očistit zárubeň 31.05.2020
897 ASŘ 5.27 Očistit rám 31.05.2020
898 ASŘ 5.27 Lokální oprava podlah 31.05.2020
899 A5Ř 5,28 Vyčistit podlahové krabice - častý případ - OBECNĚ 31.05.2020
900 ASŘ 5.28 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
901 MaR 5.28 Dokončit MaR 31.05,2020
902 ASŘ 5.28 Lokální oprava podlah 31.05.2020
903 ASŘ 5.28 Lokální opravy maleb 31.05.2020
904 ASŘ 5.28 Očistit rám 31.05.2020
90S RTCH 5.29 Doplnit izolaci 31.05.2020
906 MaR 5.29 Dokončit MaR 31.05.2020
907 5IL 5.29 Dokončit podlahové krabice 31.05.2020
908 ASŘ 5.29 Lokální oprava podlah 31.05.2020
909 ASŘ 5.29 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
910 ASŘ 5.29 Očistit rámy oken. zárubni- OBECNĚ 31.05.2020
911 ASŘ 5.29, Poškozeny podhled 31.O5.ZOZO
912 ASŘ 5.29 Vyčistit rámy oken - funkční spára 31.05.2020
913 ASŘ 5.29 Lokální opravy maleb 31.05,2020
914 SIL 5-29 Chybí zásuvka v nábytku 31.05-2020
915 ASŘ 5,29 Černá šmouha na skle 31.05.2020
916 ASŘ 5,02 Očistit sloup 31.05.2020
917 ASŘ 5,02 Úklid 31,05.2020
918 ASŘ 5.02 Lokální opravy maleb 31.05.2020
919 A5Ř 5.02 Lokální oprava povrchů 31.05.2020
920 SIL 5.02 Špatná kombinace barev 31.05.2020
921 ASŘ 5.NP 5.02 Popisy revizních dviřek 31.05.2020
922 ASŘ 5.02 Lokální opravy nátěrů na stropě 31.05.2020
923 ASŘ 5.02 Lokální opravy nátěrů na VZT 31.05.2020
924 SIL 5.02 Uchytit lépe čidlo KNX 31.05.2020
925 SIL 5.02 Zásuvky položené na mřížkovém podhledu 31.05.2020
926 SLP 5.02 Chybí kamery 31.05.2020
927 ASŘ 5.02 Proříznout spáry 31.05.2020
928 ASŘ 5.02 Dostérkovat .průviak 31.05.2020
929 ASŘ 5.02 PODLAHA BEZ ZJEVNÝCH VAD, PODROBNÁ KONTROLA AŽ PO ÚKLIDU 31.05,2020
930 ASŘ 5.02 Vruty ve špatném barevném odstínu 31-05.2020
931 ASŘ 5,02 Poškozené písmeno "P". opravit nátěr 31,05.2020
932 SLP 5.02 Chybí systém sčítáni osob 31.05.2020
933 A5Ř 5.02 Opravit styk padlaha-sténa 31.05.2020
934 ASŘ 5.02 Lokální opravy stěrek stěn 31.05.2020
935 ASŘ 5.02 Není dokončena kuchyňka 31.05.2020
936 ASŘ 5.02 Lokální oprava nátěru stropu 31.05.2020
937 ASŘ 5.05a Vyčistit podlahové krabice - častý případ - OBECNĚ 31.05.2020
938 ASŘ 5.05a Lokální opravy stěrek stěn 31.05.2020
939 EPS S.OSa Špatný barevný odstín EPS čidla v podhledu 3LO5.2O2O
940 VZT 5.05a Nedokončená klimatizační jednotka 31.05.2020
941 SIL 5.02 Chybí piktogram u dveří na schodiště 31.05.2020
942 ASŘ 5.02 Chybí oplechování dveří 31.05.2020
943 A5Ř 5.02 Proříznout spáry 31.05.2020
944 SLP 5.02 Chybí kamery 31.05.2020
945 SLP 5.02 Smotat kabely nad podhled 31.05.2020
946 SLP 5.02 Kabely nesmí být na podhledu 31.05.2020
947 ASŘ 502 Sundat folii na okně 31.05.2020
948 ASŘ 5-02 Dokončit povrchovou úpravu stěn 31.05.2020
949 A5Ř 5.02 Chybí PHP 31.05.2020
950 ASŘ 5.02 Lokální opravy stěn 31.05.2020
951 SLP 5.07 Chybí "tablotlačítko" 31.0S.2020
952 ASŘ 5.07 Odstranit pásky 31.05.2020
953 ZTI 5.07 Chybí rozeta kanalizace 31.05.2020
954 ASŘ 5.07 Opravit zapravení okolo rozet SV a TUV 31.05.2020
955 ASŘ 5.07 Lokální opravy stěn 31.05.2020
956 ASŘ 5.07 špatný přístup k armaturám v podhledu 31.05.2020
957 ASŘ 5.07 Popis armatur 31.05.2020
958 5.07 Chybí světelná signalizace nad dveřmi 31.05.2020
959 5.05b 5.05a stejné jako 5.05a 31.05.2020
960 ASŘ 5.02 Trhlina v SDK obkladu 31-05.2020
961 A5Ř 5.02 Lokální opravy stěn 31.05.2020
962 WC muži a ženy 21.1. nepřístupně 31.05.2020
963 SIL 5.02 Nouzové svítidlo P2 chybná pozice. Nouzové svítidlo PÍ - chybí - doplnit 31.05.2020
964 VZT 5.10 Není přívod vzduchu, pouze odtah (sundat padací práh dveří v případě přívodu vzduchu pod dveřním křídlem) 31.05.2020
965 VZT S.OSa Poškození požární izolace požární klapky 31.05.2020
966 EZS S.02 Chybí magnety na únikových dveří na schodiště 31.05.2020
967 ASŘ 5.31 Odstranti PUR pěnu v drátěném žlabu 31.05.2020
968 SIL 5.31 Chybí svítidlo 31.05.2020
969 ASŘ 5.31 Lokální opravy stropu 31.05.2020
970 ASŘ S.31 Nelze zavřít dveře - nerovnost podlahy, podlaha na vyšší úrovni 31.05.2020
971 ASŘ 5.31 Opravit styk podíaha-stěna 31.05.2020
972 ASŘ 5.31 Opravit styk podlaha stěna 31.05.2020
973 ASŘ 5.31 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
974 ASŘ 5,31 Uzavřít kabelové žlaby v místě orostupu v podlaze - nappříklad doplnit sokl 3105,2020
975 SLP 5,31 Uchytit kabely k žlabu 31.OS.2020
976 ASŘ 5,09 Opravit prostupy instalací 31.0S.2020
977 ASŘ 5.09 Lokální oprava stěrky 31.05.2020
978 ASŘ 5.09 Lokální oprava stropu 31.05.2020
979 5.11. nepřístupné dne 21.1. 31.0S.2020
980 zn 5.09 Chybí rozeta kanalizace 31.0S.2020
931 ASŘ 5.09 Očistit rozety nástěnné baterie 31.05.2020
932 S.09 PODLAHA BEZ ZJEVNÝCH VAD, PODROBNÁ KONTROLA AŽ PO ÚKLIDU 31.05.2020
983 ASŘ 5.05b Odstranit část v podhledu nad podhledem 31.05.2020
984 SIL 5.05b Chybí zásuvka v podhledu pro projektor 31.05.2020
985 AV 5.05a Chybí projektor 31.05.2020
986 AV 5.05b Chybí projektor 31.05.2020
987 ASŘ Nedokončený nábytek
988 ASŘ Nelze kontrolovat kvalitu podlah 31.05,2020
989 ASŘ Nedokončený výtahový portál « 31.05.2020
990 ASŘ Nedokončená kuchyňka 31.05.2020
991 ASŘ Zaklopit podhledy, viditelně VZT mřížka 3L05.2020
992 A5Ř 6.04 Okna na terasu neumožňují výklop / sklopeni - OBECNÉ (vada zjištěna u místnosti č. 6.04) 31.05.2020

NRP7-SEZNAM VaN CELKOVE 05-02-2020 r2.xlsx



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKU NEBRÁNÍCÍCH UZIVANI DÍLA Příloha č.l k Protokolu o předání díla

ČÍSLO VADY VÝKRESOVÁ část PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

993 ASŘ 6.04 Nátěr schodů na terasu nemá dostatečné mechanické vlastnosti - škrábance (dle PD mají byt schody Sakovány práškovém lakem) 31,05,2020
994 A5Ř 6.05 Není provedena VZT mřížka v podhledu pro přívod vzduchu ze strany chodby 31.05.2020
995 ASŘ 6.12 Lokální opravy maleb 31.05.2020
996 ASŘ 6.12 Zednické zapravení prostupů SDK stěně 31.05.2020
997 ASŘ 6.12 Lokální opravy stropu 31.05.2020
998 ASŘ 6.12 Oprava styku podlaha-stěna (sokl) 31.05,2020
999 ASŘ 6.12 Oprava poškozeni dveří 31.05,2020
1000 ASŘ OBECNĚ Seřídit dveře vč. padací prahové líšty 31.05 2020
1001 ASŘ 6.12 Vyspravit styk zárubně a stěny 31.05.2020
1002 SIL 6-12 Zkrátit elektro pásky 31.05.2020
1003 ASŘ 6.12 Odstranit malířské pásky 31.05.2020
1004 ÚT 6.12 Chybí termoregulační hlavice 31.05.2020
1005 ASŘ 6.12 Chybí / opravit malbu za OT 31.05.2020
1006 A5Ř 6.12 Vyčistit OT 31.0S.2020
1007 ASŘ 54 Oprava poškození dveří, seřízení dveří 31.05.2020
1008 ASŘ 54 Chybí práh dveří 31.05.2020
1009 ASŘ S4 Uklidit pororošty 31.05.2020
1010 ASŘ S4 Srovnat porarošt 31.05.2020
1011 VZT S4 Opravit pož. izolací na VZT 31.05.2020
1012 ASŘ S4 Odstranit betonářskou výztuž 31.05.2020
1013 ASŘ 54 Úklid 31.05.2020
1014 ASŘ 6.11 Dokončit povrchovou úpravu 31.0S.2020
1015 ASŘ 6.11 Lokální opravy maleb 31.05.2020
1016 ASŘ 6.11 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
1017 ASŘ 6.11 Opravit dllataci podlahová krabice - podlaha 31.05.2020
1018 ASŘ 6-11 Vyčistit podlahovou krabic! 31.05.2020
1019 SIL 6.11 Oprava výšky víka podlahové krabice 31.05.2020
1020 ASŘ 6.11 Oprava poškození parapetu 31.05.2020
1021 ASŘ 6,11 Oprava poškození kliky okna 31.05.2020
1022 ASŘ 6.11 Doplněni nýtu nadpraží okna 31.05.2020
1023 ASŘ 6.11 Očištění malby z rámů oken. dveří, atd. 31.05.2020
1024 SIL 6-11 Krabice na podhledu nesmi být - připevnit 31.05.2020
1025 ASŘ 6.11 Srovnat podhled 31.05.2020
1026 MaR 6.11 Dokončit MaR 31.05.2020
1027 ASŘ 6.11 Dokončit černý nátěr nadpraží světliku 31.05.2020
1028 ASŘ 6.11 Seřídit dveře vč. padací prahové lišty 31.05.2020
1029 ASŘ 6.11 Opravit nátěry stropů 31.05.2020
1030 ASŘ 6.13 Lokální opravy maleb 31.05.2020
1031 ASŘ 6.13 Oprava stěnové stěrky 31.05.2020
1032 A5Ř 6.13 Dokončit čemý nátěr nadpraží světlíku 31,05.2020
1033 A5Ř 6.13 Upravit spáru zárubeň-nábytek
1034 ASŘ 6.13 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
1035 ASŘ 6.13 Dokončit podlahovou krabici 31.05.2020
1036 MaR 6.13 Dokončit MaR 31.05,2020
1037 ASŘ 6.13 Dokončit nábytek
1038 ASŘ 6.13 Srovnat podhled 31.05.2020
1039 ASŘ 6.13 Dokončit nábytek
1040 ASŘ 6.13 Opravit spáry u zad nábytku 31.05.2020
1041 ASŘ 6.13 Seřídit dveře vč. padací prahově lišty 31-05,2020
1042 ASŘ 6.13 Opravit nátěry stropů 31.05.2020
1043 ASŘ 6,13 Doplnění nýtu nadpraží okna 31.05.2020
1044 ASŘ 6.13 Lokální oprava spáry 31.05.2020
1045 ASŘ 6.13 Opravit poškozené dveře, seřídit dveře vč. padací lišty 31.05.2020
1046 ASŘ 6.14 Oprava spáry u zárubně 31.05.2020
1047 ASŘ 6.14 Poškozené sklo okna 31.05.2020
1048 ASŘ 6.14 Seřídit dveře vč. padací prahové lišty 31,05.2020
1049 ASŘ 6.14 Opravit spáru 31,05.2020
1050 ASŘ 6.14 Úklid skříně 31.05.2020
1051 ASŘ 6.14 Oprava zadní desky u nábytku 31-05-2020
1052 ASŘ 6.14 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1053 ASŘ 6.14 Oprava styku stěna-podlaha 31.05.2020
1054 ASŘ 6.14 Seřídit dveře vč. padací prahové lišty 31.05.2020
1055 ASŘ 6.14 Opravit poškozené zárubně 31.05.2020
1056 ASŘ 6.14 Opravit poškozený parapet 31.05.2020
1057 ASŘ 6.14 Doplnění nýtu nadpraží okna 31,05.2020
1058 ASŘ 6.14 Lokální oprava stropu 31.05.2020
1059 ASŘ OBECNĚ Úklid 31.05.2020
1060 ASŘ 6.14 Opravit poškozené dveře, seřídit dveře vč. padací lišty 31.05.2020
1061 ASŘ 6,14 Úklid vnějšího parapetu - OBECNĚ 31.05.2020
1062 ASŘ 6.15 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
1063 ASŘ 6.15 Lokální oprava malby 31.05.2020
1064 ASŘ 6.15 Očištěni stěn od prachu 31.05.2020
1065 ASŘ 6.15 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
1066 ASŘ 6.15 Vyčistit podlahovou krabici 31.05.2020
1067 ASŘ 6.15 Dokončit podlahovou krabici 31.05.2020
1068 ASŘ 6.15 Očistit malbu z podlahy 31.05.2020
1069 ASŘ 6.15 Doplnění nýtu nadpraží okna 31.05.2020
1070 ASŘ 6.15 Lokální oprava svislého nátěru nad podhledem 31.05.2020
1071 ASŘ 6.1S Očištění nadpraží okna 31.05.2020
1072 ASŘ 6.15 Srovnat podhled 31.05.2020
1073 MaR 6.15 Dokončit MaR 31.05.2020
1074 ASŘ 6.15 Opravit požární izolaci stropní kce 31.05.2020
1075 ASŘ 6.15 Opravit poškození parapetu 31.05 2020
1076 ASŘ 6.15 Očištění zárubně 31.05.2020
1077 ASŘ 6.15 Opravit poškozené dveře, seřídit dveře vč, padací lišty, opravit kliku 31.05.2020
1078 ASŘ 6.16 Vyčistit podlahovou krabici 31.05.2020
1079 ASŘ 6.16 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
1080 ASŘ Lokální opravy maleb 31.0S.2020
1081 A5Ř 6.16 Oprava spáry
1082 ASŘ 6.16 Odstranit pásku 31.05.2020
1083 ASŘ 6.15 Oprava stěny nad podhledem 31.05.2020
1084 ASŘ 6.16 Srovnat podhled 31.05.2020
1085 ASŘ 6.16 Opravit poškozené dveře, seřídit dveře vč. padací lišty, opravit kliku 31.05.2020
1086 ASŘ 6.17 úklid 31.05.2020
1087 ASŘ 6.17 Lokální Oprava stěny 31.05.2020
1088 ASŘ 6.17 Očištění malby z rámů oken, dveří, atd- 31.05.2020
1089 ASŘ 6.17 Srovnat podhled 31.05.2020
1090 ASŘ 6.17 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1091 ASŘ 6.17 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
1092 ASŘ 6.17 Doplnění nýtu nadpraží okna 31.05.2020
1093 ASŘ 6.17 Lokální oprava spáry
1094 ASŘ 6,17 Uklidit funkční spáru oken 31.05.2020
1095 ASŘ 6.17 Lokální oprava stropu 31.05.2020
1096 ASŘ 6.17 Opravit poškozeni zárubně / dveří 31.05.2020
1097 ASŘ 6.17 Očištěni zárubně 31.05.2020
1098 A5Ř 6.17 Seřídit dveře vč. oadací prahové lišty 31.05,2020
1099 ASŘ 6.17 Lokální opravy podlahy 31.05.2020
1100 A5Ř 6.18 Lokální opravy maleb 31.05.2020
1101 ASŘ 6.18 Lokální opravy podlahy 31.05,2020
1102 SIL 6.13 Oprava zásuvek v podlahové krabici 3105.2020
1103 ASŘ 6.18 Vyčistit podlahovou krabici 31.052020
1104 ASŘ 6.18 Doplnění nýtu nadpraží okna 31.052020
1105 ASŘ 6.18 Poškozený parapet - opravit 31.05.2020
1106 ASŘ 6.18 Vyčistit funkční spáru okna 31.05.2020
1107 ASŘ 6.18 Lokální oprava stropu 31,05.2020
1108 ASŘ 6.18 Lokální opravy maleb 31.05.2020
1109 ASŘ 6.19 Chybí zarážka dveří 3105.2020
1110 ASŘ 6.19 Ostrý roh parapetu - OBECNĚ 31.05.2020
1111 ASŘ 6.19 Oprava spáry parapet-ostění 31.05.2020
1112 ASŘ 6.19 Opravit poškození okna 31.05.2020
1113 ASŘ 6.19 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
1114 ASŘ 6.19 Opravit poškození dveří 31.05.2020
HIS ASŘ 6.19 Srovnat podhled 31.05.2020
1116 ASŘ 6.19 Lokální oprava podlahy _________________________________ í________ 31.05.2020

NRP7 - SEZNAM_VaN_CELKOVE_0S-02-2020_r2.)dsx



05.02.2020 NBP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha £.1 k Protokolu o předání díla

ČÍSLO VADY VÝKRE5OVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMÍN ODSTRANĚNÍ

1117 ASŘ 6.19 Očistit tmel ze zárubnl 31.05.2020
1113 A5Ř 6.19 Vyčistit podlahovou krabici 31.05.2020
1119 ASŘ 6.19 Očistit zárubně 31.05.2020
1120 ASŘ 6.20 Lokální oprava malby 31.05.2020
1121 ASŘ 6.20 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
1122 ASŘ 6,20 Lokální oprava podlahv 31.05.2020
1123 ASŘ 6.20 Vyčistit podlahovou krabící 31.05.2020
1124 A5Ř 6.20 Očištění zárubně 31.05.2020
1125 ASŘ 6.20 Očistit malbu z podlahy 31.05.2020
1126 ASŘ 6.20 Lokální oprava malby 31.05.2020
1127 ASŘ 6.20 Srovnat podhled 31.05.2020
1123 ASŘ 6.20 Odstranit pásku 31.05.2020
1129 ASŘ 6.21 Lokální oprava malby 31.05.2020
1130 ASŘ 6.21 Lokální oprava stropu 31.05.2020
1131 ASŘ 6.21 Dokončit povrchovou úpravu spáry 31.05.2020
1132 ASŘ 6.21 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1133 ASŘ 6.21 Dokončit podlahovou krabici 31.05.2020
1134 ASŘ 6.21 Vyčistit podlahovou krabici 31.05.2020
1135 ASŘ 6.21 Opravit poškozeni zárubně / dveří 31.05.2020
1136 ASŘ 6.21 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1137 ASŘ 5.21 Očistit nadpraží 31.05.2020
1133 SEL 6.21 Chybná barva zásuvky 31.05.2020
1139 EPS 6.21 Kabely se nesmi dotýkat topných panelů 31.05.2020
1140 ASŘ 6.22 Lokální oprava malby 31.05.2020
1141 ASŘ 6.22 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1142 ASŘ 6.22 Křivá podlaha 31.05.2020
1143 ASŘ 6.22 Oprava svislého nátěru 31.05.2020
1144 ASŘ 6.22 Lokální oprava stropu 31.05.2020
1145 ASŘ 6.22 Lokální oprava podlahy 31.05,2020
1146 ASŘ 6.22 Vyčistit funkční spáru okna 31.05.2020
1147 ASŘ 6.22 Očistit nadpraží 31.05-2020
1143 ASŘ 5.22 Poškozené těsnění dveří 31.05.2020
1149 ASŘ 6.23 Lokální oprava malby 31.05.2020
1150 ASŘ 5.23 Doplnit povrchovou úpravu SOK nad podhledem 31.05.2020
1151 ASŘ 6.23 Lokální opravy stěnové stěrky 31.05.2020
1152 ASŘ 5.23 Lokál ni oprava podlahy 31.05.2020
1153 ASŘ 6,23 Vyčistit podlahovou krabici 31.05.2020
1154 ASŘ 6.23 Poškození nerezové části víka podlahové krabice 31.05.2020
1155 ASŘ 6.23 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1155 ASŘ 6.23 Lokální oprava škrábanců okna 31.05.2020
1157 ASŘ 6.24 Lokální oprava malby 31.05.2020
1153 ASŘ 6.24 Očistil malbu 31.05.2020
1159 ASŘ 6.24 Lokální oprava svislého nátěru nad podhledem 31.05.2020
1160 ASŘ 6.24 Křivá podlaha 31.05.2020
1161 ASŘ 6.24 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1162 ASŘ 6.24 Lokální oprava laku 31.05.2020
1163 ASŘ 6.24 Lokální oprava malby 31.05.2020
1164 ASŘ 6.25 Lokální oprava malby 31.05.2020
1165 ASŘ 6,25 Očistit plechové nadpraží 31.05.2020
1166 ASŘ 6.25 Dokončit stěrku nadpraží 31.05.2020
1167 ASŘ 625 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1163 ASŘ 6.25 Křivá podlaha u dveří 31.05.2020
1169 ASŘ 6.25 Očistit zárubně 3l.0S.2OZO
1170 A5Ř 6.25 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
1171 ASŘ 5.25 Opravit prasklinu průvlaku 31.05.2020
1172 ASŘ 6.25 Opravit poškozeni dveří 31.05.2020
1173 ASŘ 6.25 Zatmelení spáry parapetu u ostění 31.05.2020
1174 ASŘ 6.25 Spasovat parapet 31.05.2020
1175 ASŘ 6.25 Chybi zásuvka 31.05.2020
1176 MaR 6.25 Dokončit MaR 31.05.2020
1177 ASŘ 6.26 Lokální oprava malby 31.05.20ZO
1173 ASŘ 6.26 Očistění 3L05.Z0Z0
1179 ASŘ 6.26 Lokální opravy podlahy 31.05.ZOZO
1130 ASŘ 6.26 Zatmelit spáru u přechodu podlah u dveří 31.CS.Z0Z0
1131 ASŘ 6.26 Lokální opravy podlahy 31-05-2020
1182 ASŘ 6.26 Opravit spáru u parapetu 31.05.2020
1183 ASŘ 6.26 Srovnat podhled 31.05.2020
1184 ASŘ 6.26 Oprava poškrábaného parapetu 31.05.2020
1185 ASŘ 6.27 Lokální oprava malby 31,05,2020
1135 ASŘ 6.27 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1137 ASŘ 6.27 Oprava malby u revizních dvířek, popis revizních dvířek 31.05.2020
1138 ASŘ 6.27 Kolize dvířek s armaturou 31.05.2020
1139 ASŘ 6.27 Popis revizních dvířek 31.05.2020
1190 ASŘ 6.27 Lokální oprava podlahy 31.05.2020
1191 ASŘ 6.27 Chybí schůdky na terasu 31.05.2020
1192 ASŘ 6.27 Spáry terasy nejsou v rovině 31.05.2020
1193 ASŘ 6.27 Doplnění nýtu nadpraží okna 31.05.2020
1194 ASŘ 6.27 Očistit zárubně 31.05.2020
1195 ASŘ 6.27 Lokální oprava podlahy - přechod mezi různými nášlapnými vrstvami 31.05.2020
1196 ASŘ 6.27 Lokálni oprava podlahy 31.05.2020
1197 ASŘ 6.27 Opravit poškozené těsněni 31.05.2020
1193 ASŘ 6.27 Chybí zarážka dveří 31.05.2020
1199 ASŘ 6,27 Dotmelit přechod 31.05.2020
1200 ASŘ 6.27 Lokálni opravy podlahy 31.05.2020
1201 ASŘ 6.27 Dokončeni povrchové úpravy 31.05.2020
1202 ASŘ 6.27 Očistit dveře 31.05.2020
1203 SIL 6.27 Dokončit kompletaci 31.05.2020
1204 ASŘ 6.27 Povrchová úprava - dokončit 31.05.2020
1205 ASŘ 6.27 Opravit parapet - špatné uchyceni 31.05.2020
1206 ASŘ 6.27 Dokončit plechy na terase, úklid, kotvení 31.05.2020
1207 ASŘ 6,27 Opravit spáry 31.05.2020
1208 ASŘ 6.27 Lokálni oprava stropu 31.05.2020
1209 ASŘ 6.27 Lokálni oprava malby 31.05.2020
1210 ASŘ 6.04 Opravit poškozeni 31.05.2020
1211 SIL 6.04 Opravit podlahovou krabici - spasováni 31.05.2020
1212 SIL 6.04 Chybí zásuvka 31.05.2020
1213 ASŘ 6.04 Opravit styk podlaha-sténa 31.05.2020
1214 NELZE PROVÉST KONTROLU CELÉ PODLAHY 31.05.2020
1215 ŮT 6.04 Chybí termostatická hlavice 31.05.2020
1216 ASŘ 6.04 Nerovnoměrná spára schodiště 31.05.2020
1217 ASŘ 6.04 Opravit poškozeni schodiště 31.05.2020
1218 ASŘ 6.04 Lokálni oprava stěnové stěrky / lištování 31.05.2020
1219 ASŘ 6.04 Lokálni oprava stropu 31.05.2020
1220 VZT 6,04 Dokončit VZT 31.05.2020
1221 ASŘ 6,04 Nekvalitní nástřik dveří - oprava 31.05.2020
1222 ASŘ 6.04 Opravit poškozeni dveří 31.05.2020
1223 6.04 SERVER KONTROLA BODE PROVEDENA PO DOKONČENÍ. NEDOKONČENÁ SIL 5LA.VZT, LOKÁLNÍ OPRAVY MALEB STĚN A STROPŮ 31.05.2020
1224 ASŘ 608 úklid 31.05.Z020
1225 ASŘ 6.08 Dokončit povrchovou úpravu zadní části skříňky - malba nebo dřevěná záda 31.O5.ZO2O
1226 ASŘ 6.08 Lokální opravy stěnové stěrky 31.05.Z020
1227 ASŘ 6.08 Opravit podhled 31.05.2020
1223 SIL 6.08 Chybí piktogram 31.05.2020
1229 ASŘ 5.08 Nefunkční WC příčky 3l.0S.20ZO
1230 ASŘ 6.08 Doplnit požární ucpávku do nevyužitého prostupu V požární stěně 31.05.2020
1231 ASŘ 6.08 Vyčistit prostor za revizními dvířky, označit revizní dvířka 31.05.2020
1232 ASŘ 6.08 Nefunkční dveřní zarážka 31.05.Z020
1233 ASŘ 6.08 Lokální oprava stropu 31.05.ZOZO
1234 ASŘ 6.08 Spasovat VZT mřížku nad podhledem 31.05.Z020
1235 ASŘ 6,07 Odstranit samolepky 31.0S.Z020
1236 ASŘ 6,07 Opravit poškození WC příčky 31.05.2020
1237 ASŘ 6,07 Lokální oprava stěrky 31.05.2020
1238 ASŘ 6.07 Srovnat podhled 31.05.2020
1239 ASŘ 6.07 Popis revizních dvířek 31.05.2020
1240 ASŘ 6.07 Lokální oprava stěnové stěrky 31.05.2020

NRP7-SEZNAM VaN CELKOVE 05-02-2020 r2.xlsx



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKU NEBRÁNÍCÍCH UŽIV ANI DÍLA Příloha č.l k Protokolu o předání díla

ČÍSLO VADY VÝKRESOVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMlN ODSTRANĚNI

1241 ASŘ 6.07 Lokální oprava styku podiaha-stěna 31.05.2020
1242 A5Ř 6,07 Oprava WC příčky u podlahy 31.05.2020
1243 ASŘ 6.07 Dokončit povrchovou úpravu zadní částí skříňky - malba nebo dřevěná záda 31.05.2020
1244 A5Ř 6.02 Dokončit kuchyňku 31.05.2020
1245 ASŘ 6.02 Lokální opravy stěnové stěrky 31.05.2020
1246 ASŘ 6.02 Lokální opravy nátěru stropů a VZT 31.05.2020
1247 ASŘ 6.02 Provést regulací VZT ■ hluk 31.05.2020
1248 A5Ř 6.02 Oprava dilatační spáry na přechodu ŽB a SDK 31.05.2020
1249 ASŘ 6.02 Spasování výtahových portálů 31.05.2020
1250 ASŘ 6.02 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
1251 ASŘ 6.02 Lokální oprava stěrky 31.05.2020
1252 ASŘ 6.02 Lokální oprava stropu 31.05.2020
1253 ASŘ 6.02 Dokončeni povrchové úpravy - stěna nad podhledem 31.05.2020
1254 ASŘ 6.02 Projít a opravit spoje plechů 31.05.2020
1255 EPS 6.02 Připevnit čidlo EPS 31.05.2020
1256 A5Ř 6.02 Lokální oprava stropu 31.05.2020
1257 VZT 6.02 Opravit požární izolací 31.05.2020
1258 A5Ř 6.02 Oprava styku Dodiaha-stčna (sold) 31.05.2020
1259 ZTI 6.02 Prověřit těsnost sifonu 31.05.2020
1260 ASŘ 6.02 Zednicky začistit nevyužitý otvor v SDK 31.05.2020
1261 ASŘ 6.02 Lokální oprava malby 31.05.2020
1262 ASŘ 6.02 Sundat pásky 31.05.2020
1263 ASŘ 6.02 Lokální vada na dřevěných obkladech 31.05.2020
1264 ASŘ 6.02 Chybí PUP 31.05.2020
1265 ASŘ 6.02 Lokální oprava stěnové stěrky 31.05.2020
1266 VZT 6 05.6 06 Chybí přívod do 6.O5 - mřížka 31.05.2020
1267 ASŘ 6.05,6.06 Revizní dvířka - otevírání? 31.05.2020
1268 ASŘ 6,05,6.06 Lokální Oprava stěnové stěrky 31.05.2020
1269 ASŘ 6.05,6.06 Dokončit povrchovou úpravu 31.05.2020
1270 6.05.6.06 CELKOVĚ NEDOKONČENÉ 31.05.2020
1271 ASŘ 6.05,6.06 Seřídit kliku 31.05.2020
1272 ASŘ STEJNÉ JAKO 8.NP - v 7.NP jsou opakující se vady z 8.NP 31.05.2020
1273 EPS Rezervní kabely nemůžou ležet na topných panelech 31.05.2020
1274 EPS Sundat krytky hlásičů EPS 31.05.2020
1275 ÚT Chybí termoregulační hlavice (viz místnost 7.12) 31.05.2020
1276 ÚT 54 Chybí tepelné izolace, chybí popisy potrubí, uzávěrů std. 31.05.2020
1277 SIL Š4 Nedokončená kompletace 31.05.2020
1278 ASŘ 7.12 Poškozené dveře 31.05.2020
1279 ÚT 7 \ = Chybí všude rozety na potrubí 31.05.2020
1280 A5Ř 7.23,7,24 „viz příkladem terasa 8.20" 31.05.2020
1281 ASŘ 7.23,7.24 Poškození fasády po vrtání pod svítidli - opravit 31.05.2020
1282 ASŘ Solné výkvěty 31.05.2020
1283 ASŘ 7.23, 7.24 Spasovat nerezový roh zábradlí, očistit rez na zábradlí 31.05.2020
1284 ASŘ 7.23, 7.24 Opravit a vyrovnat folii na XPS pod roštem terasy 31.05.2020
1285 ASŘ Opravit vady na průmyslové mozaice 31.05.2020
1286 ASŘ 7.02 Lokální oprava PUR stěrky 31,05.2020
1287 ÚT Obecně Není dokončena automatická regulace na vytápěni 31.05.2020
1288 ASŘ Opravit poškozený nátěr LOP - viz příkladem místnost 7.22 31.05.2020
1289 SLP 8.02 CCTV - není dokončeno 31.05.2020
1290 SIL Někde je chybná barevnost zásuvek a vypínačů 31.05.2020
1291 SIL 7.21 Chybi zásuvka v nábytkové sestavě 3105,2020
1292 SIL 7.22 Chybí zásuvka v nábytkově sestavě 31.05.2020
1293 SIL Srovná světla 31.05.2020
1294 ZTI 7.08 Chybí ukotvení potrubí 31.05.2020
1295 VZT 7.04 Je potřeba dodělat VZT v čajové kuchyňce 31.05.2020
1296 EP5 7.04 Je potřeba dodělat EPS v čajové kuchyňce 31.05.2020
1297 VZT STEJNÉ JAKO 8.NP - v 7.NP jsou opakující se vady Z 8 NP 31,05.2020
1298 VZT 7.05 Srovnat větrací mřížku mezi chodbou a sociálním zařízením 31.05.2020
1299 SIL 7.10 Opravit kabeláže 31.05.2020
1300 SIL 7.05 Chybí Tlačítko 31.05.2020
1301 ASŘ 7.05 Vada na stěrce 31.05.2020
1302 ASŘ Seřídit dveře - viz příkladem 7.09 31.05.2020
1303 ASŘ 8.17 Nedokončená podlaha (lakování] 31.05.2020
1304 ASŘ 8.17 Nedokončený nábytek (nábytkové stěny)
1305 A5Ř 8.17 Zaklopit podhled 31.05.2020
1306 ASŘ 8.17 Úprava podlahy u vstupu (výška podlahy) 31.05.2020
1307 ASŘ 8.17 Úklid 31.05.2020
1308 ASŘ 8.17 Prověřit funkčnost AC5 u dveří 31.05.2020
1309 ASŘ 8.17 Opravit bezpečnostní značení skel - jiný typ značení 31.05.2020
1310 ASŘ Seřídit kování 31.05.2020
1311 ASŘ Seřídit aretaci oken 31.05.2020
1312 ASŘ Příkladem terasa 8.20 Úklid, chybí pororošty, chybí vodítka na rolety, nerovnoměrné spáry palubek, opravil detaily ukončeni palubek u zdivá, rez na zábradlí 31.05.2020
1313 ASŘ 8.18 Doplnit podlhed u okna 31.05.2020
1314 ASŘ Opravit (očistit) detaily návaznosti PUR stěrky -stěny, PUR stěrky - plechový sokl oken 31.05.2020
1315 ASŘ Lokální oprava betonových stěrek na stěnách 31.05.2020
1316 ASŘ 8.18 Zapravít rozvody kuchyňky 31.05.2020
1317 ASŘ 8.18 Sundat folii z rozvaděče výtahu 31.05.2020
1318 ASŘ 8.18 Zapravít nevyužité rozvody v SDK stěně 31.05.2020
1319 A5Ř 8.18 Chybí povrchvá úprava za otopným tělesem 31.05.2020
1320 A5Ř 8.02 úklid, opravit detaily styku stěna-podlaha, opravit poškozený roh, lokálně opravit stěrky okolo revizních otvorů a dvřfí, očistit PUR stěrky od epox 31.05.2020
1321 A5Ř Chybí plechový obklad okolo sloupů 31.05.2020
1322 ASŘ Opravit černé nátěry/nástřiky na stropě nad podhledem 31.05.2020
1323 ASŘ 8.19 „viz příkladem terasa 8.20“ 31.05.2020
1324 ASŘ 8-05 Dodělat podlahu, jaklopit podhledy 31.05.2020
1325 ASŘ 8.06 Seřídit kování, opravit stěrky 31.05.2020
1326 ASŘ 8.07 Lokální úpravy malby, oprava požárního obkladu stropu 31.05.2020
1327 CTI 8.07 Ukotveni rozvodu TUV + popis uzávěrů 31.05.2020
1328 ASŘ 8,07 Lokální oprava poškozeného stropu 31.05.2020
1329 ASŘ 8.08 Oprava ŽB trámu, oprava malby (druhá vrstva), lokální opravy podhledu 31.05.2020
1330 ASŘ 8.04 Opravit výšku podhledu, lokální oprava stěrek, seřídit WC příčky - zamykáni, sundat folii z rozvaděče výtahu 31.05.2020
1331 ASŘ 8.02 Spasovat plechové portály výtahů, dotáhnout detaily, opravit poškozeny nátěr portálu 31.05.2020
1332 ASŘ KANCELÁŘE Dokončit podhledy, dokončit nábytek, úklid, oprava poškozených nátěrů, opravit ostré rohy parapetů, aktivovat aretaci na oknech 31.05.2020
1333 ASŘ USE dveře projit a zpasovat 31.05.2020
1334 ASŘ Finální vodorovná úprava ploch SDK pro vestavné skříně - viz příkladem chodba 8.02 31.05.2020
1335 ASŘ Pravoúhlost finálních podlah - hlavně ve 4. NP 31.05.2020
1336 ASŘ Dokončit nábytek, výkryty, doměry, chybí nátěry a plechy, lokální opravy maleb 31.05.2020
1337 ASŘ 8.09 Lokální opravy podlahy mezi 8.09 a 8,12a u dveří 31.05.2020
1338 ASŘ 8.10 Dořešit detail stěna podlaha (lišta nebo tmel), opravit nátěry stěn a stropů, chybí podlaha 31.05.2020
1339 ASŘ 54 Opravit SDK práh a doplnit podlahu 31.05.2020
1340 ASŘ 8.10 Opravit poškozené dveře 31.05.2020
1341 ASŘ 54 Osadit samozavirač 31.05.2020
1342 EZS 8.02 Zapravít nevyužitý prostup pod klávesnicí EZS 31.05.2020
1343 ASŘ Nelze otevřít hydrant (týká se všech pater) 31.05.2020
1344 ASŘ Únikové schodiště Nedokončené povrchy- podlahy, stěny, zábradlí, vyčistit pohledové ŽB kce od nečistot 31.05.2020
1345 SSL Chybi silová zásuvka v podhledu 8.17 pro tiskárnu 31.05.2020
1346 SIL Srovnat světla na chodbě do osy 31.05.2020
1347 SLP Kamera v rohu na chodbě není dobře umístěna - do osy se svítidly 31,05.2020
1348 EPS Chybí tabulka nad tlačítko EPS 31.05.2020
1349 SIL WC 8.04 chybí Nouzové svítidlo (příprava je, ale podhled je tak nízko, že není možné umístit N5) 31.05.2020
1350 SIL Na chodbě u místnosti 8.05 je potřeba přichitit zásuvku ke Stropu nad podhledem 31.05.2020
1351 SIL V místnosti 8.05 chybi vývod v podlaze pod zásuvkou 31.05.2020
1352 5ŠL Místnosti 8.10 - chybí kompletace zásuvek 31.05.2020
1353 SIL 8-14 - chybné barevné osazení zásuvek (bílá stěna - bílé zásuvky, betonová stěrka - černé zásuvky) 31.05.2020
1354 SIL U sloupu naproti výtahům chybi zásuvky v podhledu 31.05.2020
1355 MaR Chybí doplnit ovladače 31.05.2020
1356 ÚT Chybí termoregulační hlavice u otopných těles 31.05.2020
1357 ÚT 8.17 neni dokončeno ukotveni otopných těles 31.05.2020
1358 ÚT Chybí rozety u potrubí 31.05.2020
1359 ÚT 8.10 Chybí otopné Těleso 31.05.2020
1360 ZTI 8.06 chybi u umyvadla špunt 31.05.2020
1361 ÚT 8.06 Ukotveni radiátoru 31.05.2020
1362 ASŘ Ocelové nohy primo na Hl 31.05.2020
1363 ASŘ Nedokončená zámečnická kce -7 31.05.2020
1364 ASŘ Chybí mřížky u větracích průduchů výtahových šachet-*- chybi žebřík 31.05.2020

NRP7 ■ SEZNAM.VaN_CELKDVE_05-02-2020_r2.xlsx

/



05.02.2020 NRP7 - SOUPIS VAD A NEDODĚLKŮ NEBRÁNÍCÍCH UŽÍVÁNÍ DÍLA Příloha č.l k Protokolu o předáni díla

ČlStO VADY VÝKRESOVÁ ČÁST PODLAŽÍ MÍSTNOST POPIS VADY TERMlN ODSTRANĚNI

1365 UT Chybí OT 31.05.2020
1366 A5Ř Nedokončený výtahový portál 31.05.2020
1367 ASŘ Opravit podhled 31.05.2020
1368 A5Ř ■ Chybí kuchyňka 31.05.2020
1369 ASŘ Úklid 31.05.2020
1370 ASŘ Opravit podhled 31.05.2020
1371 A5Ř 9.NP Nedokončený výtahový portál 31.05.2020
1372 ASŘ : \ -• Chybí OT 31.05.2020
1373 ASŘ Chybí žebřík 31.05.2020
1374 ASŘ Nedokončena kce 31.05.2020
1375 ASŘ • otel nohy primomna HL 31.05,2020
1376 ASŘ - . doplnění krytek ? 31.05.2020
1377 ASŘ 9.NP pororosty obecne 31.05-2020
1378 ASŘ doplněni Izolace 31.05.2020
1379 ASŘ zásuvky, vypínače nejsou v rovině 31-05-2020
1380 ASŘ síaboproud obecne 31-05.2020
1381 ASŘ 9.NP seřízení dveří 3105-2020
1382 ASŘ 9 NP očistění od penetrace 31.05.2020
1383 ASŘ 9.NP fasadní plast obecne 31.05.2020
1384 ASŘ 9NP odlepeni folie 31.05.2020
1385 ASŘ 9.NP projednaní otevíráni 31.05.2020
1386 ASŘ - . Fasadni systém 31.05.2020
1387 ASŘ spasovat dveře na wc a seřídit kováni 31-05-2020
1388 ASŘ asř obecně 31.05.2020
1389 ASŘ 9NP revlzni dvířka od VZT 31,05.2020
1390 ASŘ VZT nedokončeny rozvod 31.05.2020
1391 ASŘ rorety 31.05.2020
1392 ASŘ rozeta 31.05.2020
1393 ASŘ tlačítka wc 31.05.2020
1394 ASŘ doplnit koncové prvky 31.05.2020
1395 ASŘ 5 \ doplnit uzemněni pod technologie chlazeni 31.05.2020
1395 ASŘ otočit nouzové osvětlení 31.05.2020
1397 ASŘ koncové prvky 31.05.2020
1398 ASŘ

________
chybejíci světlo v atice 31-05-2020

1399 ASŘ chybí zásuvka dle PD 31-05,2020
1400 ASŘ Pohybové čidlo 31.05.2020
1401 ASŘ úniková světla 31-05.2020
1402 ASŘ koncový prvek knx 31-05.2020
1403 ASŘ dokončit EZS obecne 31.05.2020
1404 ASŘ dokončit magnetické kontakty 31.05.2020
1405 ASŘ n V osadit EPS čidlo 31.05.2020
1406 ASŘ EPS OBECNE 31-05.2020
1407 ASŘ paralelní optická signalizace 31.05.2020
1408 ASŘ Nejsou provedeny sadové úpravy - osazení zeleně, zásyp zatravňovací směsi vegetační dlažby, chybí betonové zarážky u parkovacích stáni 31.C5.2O2O
1409 ASŘ Chybí ocelová mřiž /sezení okolo budoucího stromu, jsou provedeny betonové patky pro ocelovou mříž? 31,05.2020
1410 ASŘ Chybí zabetonování světel 31,05.2020
1411 ASŘ Chybí čistící zóna před vstupem do budovy 31.05,2020
1412 ASŘ Nedokončené plochy před fasádou - prefa prvky 31,05.2020
1413 ASŘ Chybí konstrukce pro popelnice 3L05.2020
1414 ASŘ Nedokončená stříška a obklad konstrukce u VZT 31.05.2020
1415 A5Ř Úklid 31.05.2020
1416 ASŘ Proměna kvalita žárového zinkováni - místy jsou nálitky 31.05.2020
1417 ASŘ Klemlfské oplechování - provést spádování mimo věž 31.05.2020
1418 ASŘ Klemirske oplechování - nesprávné konstrukční uloženi - plech ukotven přímo na betonovou kci 31.05.2020
1419 ASŘ Vyrovnat ukončeni dlažby u oplechování 31.05.2020
1420 ASŘ Klempířský prvek by měl být zatažen pod horni úroveň přilehlé betonové dlažby 31.05.2020
1421 51L Chybí uzemění ocelové kce 31,05.2020
1422 SIL Nedokončené kabelové rozvody 31.05.2020
1423 ASŘ Očistit návody / manuály 31.05.2020
1424 ASŘ Očistit klempířské výrobky 31,05.2020
1425 ASŘ Provést tepelné-technrcké opatření u prostupu do budovy 31-05,2020
1426 ASŘ Očistit trubku 31-05-2020
1427 ASŘ Prověřit ukotvení značky - parkování invalidé (značka se kýve) 31.05.2020
1428 ASŘ OBECNÉ - vodorovné značení je pouze částečně provedeno 31.05.2020
1429 ASŘ Nedo sypané zemina kolem stěny sousedního objektu 31.05.2020
1430 ASŘ Chybí zarážka mezi zatravňovací dlažbou a žlabem ze strany objektu 31.05.2020
1431 ASŘ Jakým způsobem bude řešena hranice mezi pozemky? 31.05.2020
1432 ASŘ Provedeni palisády na sousedním pozemku je provedeno jinak než v PD na žádost souseda - doložit zápis souseda 31.05.2020
1433 A5Ř Provést úklid stavebního materiálu - zejména ze sousedního pozemku 31.05.2020
1434 ASŘ Provedení nopové folie na rámec PD - proč? 31.05.2020
1435 ASŘ Lokálně poškozená omítka - dolož! pasportizaci / oprava 31.05.2020
1436 ASŘ Problematické ukončení dlažby u sousedního pozemku 31.05.2020
1437 ASŘ Doložit dokladovou část - zejména protokoly hutnících zkoušek 31.05.2020
1438 ASŘ Chybí parapety na západní fasádě 31.05.2020
1439 ASŘ Doložit fotodokumentací provedení prostupů do objektu 31.05-2020
1440 ASŘ Není dokončen ovládací sloupek pro výsuvný sloupek v komunikaci - po dokončení 60 předvede funkčnost 3105-2020
1441 ASŘ Vyměnit poškozenou dopravní značku 3105-2020
1442 ASŘ Opravit ukončení Žulové dlažby U obrubníku 31.05.2020
1443 ASŘ Oddělit prostor chodníku od komunikace vodorovnou čarou - doporučeni TDS 31,05.2020
1444 ASŘ Provést kontrolu spádu chodníku podél západní fasády 31.05.2020

NRP7 - 5E2NAM_VaN_CELKOVE_05-02-2020_r2.xls:* 12/12


